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Etelä-Karjalan ammattiopistossa järjestetään nuorten 
ammatillista peruskoulutusta. Koulutusaloja on seitsemän ja 
perustutkintoja 19. Ammattiopiston kokonaisuus jakautuu 
palvelualaan, tekniikan alaan sekä sosiaali- ja terveysalaan. 
Toimipisteet sijaitsevat Imatralla, Lappeenrannassa ja Ruo-
kolahdella. Opiskelijoita on kaikkiaan noin 2800.

Tutkintoon johtavan koulutuksen lisäksi Etelä-Karjalan am-
mattiopistossa järjestetään ammatilliseen perusopetukseen 
ohjaavaa ja valmentavaa koulutusta, maahanmuuttajien 
ammatilliseen peruskoulutukseen valmistavaa koulutusta 
sekä valmentavaa ja kuntouttavaa opetusta ja ohjausta 
erityistä tukea tarvitseville opiskelijoille. 
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Rehtorin katsaus
Etelä-Karjalan ammattiopisto on maakunnallinen, monialainen ja verkostoitunut 
oppimiskeskus, joka tarjoaa monipuolisia ammatillisen koulutuksen palveluja ja 
tuotteita asiakkailleen. Lukuvuonna 2010-2011 toimintamme on tähdännyt talous- 
ja toimintasuunnitelman mukaisesti ammattiopiston strategioiden toteuttamiseen.

Lukuvuoden aikana ammattiopistossa suoritettiin n. 770 ammatillista perustut-
kintoa. Onnittelen ammattiin valmistuneita omasta ja oppilaitoksen puolesta sekä 
toivotan teille menestystä elämässänne!

Ammatillisten perustutkintojen opetussuunnitelmat uudis-
tettiin vuosien 2008-2010 aikana valtakunnallisten amma-
tillisten perustutkintojen perusteiden mukaisesti. Luku-
vuoden alusta otettiin käyttöön uudet oppilaitoskohtaiset 
opetussuunnitelmat 15 koulutusohjelmassa sekä ammat-
tistartti-, maahanmuuttaja-, kotitalous- ja valmentavassa 
koulutuksessa. Tärkeimmät muutokset koskivat arviointia. 
Arviointikriteerit muuttuivat kolmiportaisiksi ja ammatillis-
ten tutkintojen osittain on yhdet arviointikriteerit, joiden 
perusteella tulee arvosana sekä päättötodistukseen että 
näyttötodistukseen. Oppilaitoksen opetussuunnitelma 
muodostuu yhteisestä osasta sekä perustutkintokohtaisista 
opetussuunnitelmista. Nämä yhdessä linjaavat oppilaitok-
sen pedagogista työtä eli sitä, miten opettajat ohjaavat ja 
valmentavat opiskelijan oppimista ja kasvua. Opetussuun-
nitelma on myös oppilaitoksen pedagogisen johtamisen 
väline, jonka kautta ammattioppilaitoksen arvojen, strate-
gioiden sekä yhteisten linjauksien ja toimintaperiaatteiden 
tulee näkyä oppilaitoksen perustehtävässä.

Ammatilliseen koulutukseen ohjaava ja valmentava 
koulutus (ammattistartti) vakinaistui lukuvuoden alusta. 
Koulutus oli ollut kokeiluna kolme lukuvuotta. Koulutus 

helpottaa nuorten hakeutumista ja siirtymistä perusope-
tuksesta ammatilliseen koulutukseen. Ammattistartin aika-
na voi parantaa opiskeluvalmiuksia ja vahvistaa opinnoissa 
tarvittavaa tietopohjaa. Samalla voi tutustua monipuolises-
ti eri koulutusaloihin, ammatteihin ja työelämään. Amma-
tinvalinta ja urasuunnittelu helpottuvat. Tavoitteena on, 
että opiskelijalla on koulutuksen jälkeen suunnitelma tai 
suunnitelmia, mihin hän jatkaa opiskelussaan ammattistar-
tin jälkeen. Yhteistyötä perusopetukseen tehdään Mansik-
kalan koulun kanssa Imatralla ja Kimpisen koulun kanssa 
Lappeenrannassa. Lisäksi toimitaan yhteistyöverkostossa 
Itä-Suomen ammattiopistojen ja Oulun seudun ammatti-
opiston kanssa.

Ammatillisen koulutuksen laadunhallintasuosituksen mu-
kaisesti aloitettiin sekä sisäiset että ulkoiset vertaisarvioin-
nit oppilaitoksen laadun varmistamiseksi ja kehittämiseksi.

Sisäiset vertaisarvioinnit toteutettiin ammattiopiston 
kahdeksalla opetusosastolla. Aiheeksi valittiin erityisope-
tuksen toteutuminen omalla opetusosastolla. Arviointia 
varten laadittiin ammattiopiston erityisopetuksen suun-
nitelman perusteella kysymyslomake, ja opettajat kävivät 

Hannu Varho
rehtori
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läpi vertaisarviointikoulutuksen. Kukin osasto toteutti ensin 
itsearvioinnin erityisopetuksen käytänteistään, jonka jäl-
keen toisen osaston opettajat saapuivat haastattelemaan 
opettajia ja erityisopiskelijoita. Vertaisarviointitilaisuuden 
lopuksi arvioijat laativat arvioidulle osastolle raportin 
erityisopetuksen toteutumisesta. Arviointeihin osallistu-
neiden osastojen tulokset koottiin yhteen ja käsiteltiin 
erityisopetuksen kehittämisryhmän ja vertaisarviointiin 
osallistuneiden opettajien kesken palautepäivän aikana. 

Ulkoisen vertaisarvioinnin toteuttamiseksi muodostettiin 
vertaisarviointiverkosto Kouvolan seudun ammattiopiston 
ja Etelä-Kymenlaakson ammattiopiston kanssa. Myös tässä 
arvioinnissa aiheeksi valittiin erityisopetus. Arvioinneissa 
käytetyt kriteerit laadittiin Opetushallituksen vertaisarvi-
oinnin oppaan kansallisten kriteereiden pohjalta. Vertais-
arvioijat osallistuivat Opetushallituksen toteuttamaan 
vertaisarviointikoulutukseen, jonka jälkeen he suorittivat 
itsearvioinnin omassa oppilaitoksessaan. Yhden päivän 
mittaiset vertaisarviointikäynnit toteutettiin vuorollaan 
kuhunkin verkoston organisaatioon, jossa kahden muun 
organisaation edustajat haastattelivat kriteereiden pohjalta 
opiskelijoiden ja eri ammattiryhmien edustajia erityisope-
tuksen käytänteistä sekä tutustuivat oppimisympäristöihin 
paikan päällä. Vertaisarviointikäynneistä laadittiin raportti, 
jonka perusteella valittiin kehittämiskohteet ja jatkotoi-
menpiteet.

Ammattiopistossa aloitettiin osaamisen hallintajärjestel-
män käyttöönotto henkilöstön osaamisen kartoittamiseksi 
ja osaamistarpeiden tunnistamiseksi. Ensin määritettiin 
kaikkien opettajien yhteiset osaamisalueet kartoittamalla 
se, mitä osaamista oppilaitoksen opetussuunnitelman 
yhteisen osan toteuttaminen edellyttää opettajalta. Tämän 
jälkeen kartoitetaan perustutkintokohtaisten opetussuun-
nitelmien kautta omalla opetusalalla vaadittavat ammatil-
liset osaamisalueet. Jokaiselle yhteiselle ja ammatilliselle 
osaamisalueelle määritetään tavoitetaso. Kun työntekijä ja 
esimies kehityskeskustelun aikana arvioivat osaamisalu-
eiden nykyiset tasot, niin löytyvät lisäosaamistarpeet eli 
kuilut ja muodostuu jokaiselle työntekijälle koulutussuun-
nitelma.

Metsäkoneenkuljettajakoulutuksen kehittämiseen panos-
tettiin hankkimalla opetuskäyttöön omat metsäkoneet 
– kaksi harvesteria ja kolme ajokonetta – yhteensä yhdellä 
miljoonalla eurolla. Metsäkoneenkuljettajakoulutus on 
toteutettu vuodesta 2004 alkaen yhteistyössä Tampereen 
ammattiopiston kanssa ja heidän metsäkoneillaan. Nyt 
Ruokolahdella on käytössä uudet ajanmukaiset koneet 
opettamiseen ja oppimiseen.

Lukuvuoden aikana valmistuivat Imatran ja Lappeen-
rannan sähköosastojen peruskorjaukset. Investointien 
yhteissumma oli kolme miljoonaa euroa. Samalla uudis-

tettiin osastojen kalusteet sekä koneita ja laitteita. Perus-
korjauksissa otettiin huomioon aikuisopiston sähköalan 
koulutuksen siirtyminen yhteisiin tiloihin sekä Imatralla 
että Lappeenrannassa. Tällä ratkaisulla suoritetut investoin-
nit tulevat tehokkaampaan käyttöön. 

Uusina vakinaisina työntekijöinä aloittivat työnsä opinto-
ohjaaja, kuraattori ja viisi ammattihenkilöä. Opinto-ohjaaja 
toimii oppilaitoksen opinto-ohjauksen koordinaattorina, 
jonka tehtävänä on koordinoida, kehittää ja toteuttaa 
opinto-ohjauksen toimintakäytänteitä. Näin ammattiopis-
to vastaa opinto-ohjauksen sekä myös erityisopetuksen 
kasvaviin tarpeisiin. Ammattiopistossa opinto-ohjauksen 
ja erityisopetuksen kehittämisessä on edetty suunnitel-
mallisesti laajentaen opettajien rinnalla ja tukena toimivaa 
moniammatillista osaamista edustavien asiantuntijoiden 
joukkoa, johon kuuluvat opinto-ohjaajat, erityisopettajat, 
kuraattorit, koulunkäyntiavustajat ja ammattihenkilöt. 

Opiskelijoiden panos - opiskelun ohella - on näkynyt ja 
kuulunut monella tapaa ammattiopiston toiminnassa. 
Tuutoritoiminta, kerhotoiminta, opiskelijayhdistystoiminta, 
työskentely ammatillisissa neuvottelukunnissa, näyttötoi-
mikunnassa ja Etelä-Karjalan ammatillisen koulutuksen 
neuvottelukunnassa ovat tärkeää työtä sekä opiskelijalle 
että ammattiopistolle. Samoin opiskelijoiden osallistu-
minen valtakunnallisiin taide- ja taitokilpailuihin ammat-
tiosaamisen, kulttuurin ja urheilun alueilla.

Kiitän opiskelijoita työstänne ammatillisen koulutuksen 
kehittämisessä!

Kiitokset opettajille, oppilaitoksen muulle henkilökunnalle 
sekä kuntayhtymän yhteisten palvelujen henkilökunnalle 
lukuvuoden uurastuksesta!

Samoin kiitokset toimielinten luottamusmiesjäsenille sekä 
kaikille yhteistyökumppaneille! 

Hannu Varho

rehtori
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Ohjauksen ja tuen koordinointi ammattiopistossa
Etelä-Karjalan ammattiopistossa on kehitetty opinto-ohjauksen ja erityisopetuksen kokonai-
suuden koordinointia. Erityisopetuksen koordinaattori on aloittanut tehtävässään 1.1.2010 ja 
opinto-ohjauksen koordinaattori 1.8.2010. Toimien tavoite on koordinoida, kehittää ja toteuttaa 
opinto-ohjauksen ja erityisopetuksen toimintakäytänteitä koulutuksen laadun parantamiseksi. 
Meneillään olevissa hankkeissa koordinaattorit ovat mukana Turvallista ryhmää rakentamaan  –
hankkeessa sekä Ammatillisen koulutuksen hyvinvointiverkosto  –hankkeessa.
Opinto-ohjauksen koordinaattori toimii opinto-ohjauksen kehittämisryhmän puheenjohtajana. 
Työtehtäviin kuuluu ammattiopiston ohjaukseen liittyvä sisäinen ja ulkoinen verkostoyhteistyö. 
Ulkoinen verkostoyhteistyö pitää sisällään erityisesti yhteistyön peruskoulujen, lukion, ammat-
tikorkeakoulujen ja tukiverkostojen kanssa.  Opinto-ohjauksen koordinaattori toimii myös pu-
heenjohtajana Opiskelijatietohallinnon kehittämisryhmässä ja Savuton EKKY -toimintaryhmässä.

Riitta Moilanen: ”Lukuvuosi 2010-2011 uudessa työssä isos-
sa organisaatiossa on ollut haastavaa, mutta mielenkiin-
toista ja monipuolista. Opiskelijan ohjaus on yhteistyötä, 
johon tarvitaan kaikkia; opettajia, opinto-ohjaajia ja muita 
ohjaustyötä tekeviä. Menneenä lukuvuonna ohjaushenki-
löstön välinen yhteistyö on mielestäni tiivistynyt ja ohjaus-
henkilöstön työnjakoa on selkiytetty ohjaussuunnitelman 
päivittämisen yhteydessä. Ohjauksen kehittäminen on pit-
käjänteistä työtä ja sen parissa työsarkaa riittää jatkossakin. 
Monissa ohjausasioissa on jo olemassa hyviä käytänteitä, 
mutta uudetkin ideat ovat tervetulleita jatkuvasti muuttu-
vassa yhteiskunnassa.”

Erityisopetuksen koordinaattori toimii erityisohjauksen 
kehittämisryhmän puheenjohtajana. Erityisopetuksen 
koordinaattori tekee verkostoyhteistyötä mm. nivelvai-
heissa peruskoulujen kanssa. Yhteistyötä tehdään myös 
Laptuote-säätiön, INTOa Työstä ry:n, ammatillisten erityis-
oppilaitosten, mm. ammattiopisto Luovin  ja alueen sosiaa-
li- ja nuorisotoimen kanssa.  Pääasiallisin tehtävä kuitenkin 
on toimia ammattiopiston  eri toimipisteiden, opettajien 
ja johdon yhteyshenkilönä  erityisopetuksen toiminnan 
kehittämiseksi. 

Unto Kiljunen:  ”Erityistä tukea tarvitsevien opiskelijoiden 
ohjaukseen ja erimuotoisen tuen toteuttamiseen on  ko. 
toimintavuoden aikana  kohdennettu taloudellisia sekä 
toiminnallisia resursseja.  Erityisopetuksen toteuttamisen 
suunnitelmallisuutta on lisätty ja näin saatu mm. luku-
vuosikohtaisia opintosuorituksia  valmiiksi sekä opintojen 
loppuun saattaminen on tehostunut.

Lukuvuoden aikana on toteutettu erityisopetuksen sisäi-
nen vertaisarviointi kahdeksan eri osaston kesken. Koke-
mukset kyseisestä vertaisarvioinnista olivat varsin positiivi-
set ja tulevaisuudessa vastaavanlaista toimintaa jatketaan.  
Erityisopetuksen vertaisarviointi on kevätlukukauden 
aikana toteutettu myös Etelä-Kymenlaakson ammattiopis-
ton (EKAMI), Kouvolan seudun ammattiopiston (KSAO) ja 
Etelä-Karjalan ammattiopiston (EKAMO) kesken. Tehdyssä 
vertaisarvioinnissa saatiin laaja ja monipuolinen näkemys 
kolmen koulutuksenjärjestäjän toteutuksesta erityisope-
tuksen alueella. Todettuja hyviä ja toimivia käytäntöjä 
voidaan jatkossa soveltaa ammattiopistossamme. 

Opiskelijoiden erityisen tuen tarve on varsin laaja sekä 
monitahoinen.  Moniammatillisella yhteistyöllä ja eri vaih-
toehtoisia toimintamalleja toteuttamalla ammattiopisto 
mahdollistaa  opiskelijoiden päämäärän saavuttamisen; 
saada ammatillinen perustutkinto suoritetuksi” 

Erityisopetuksen koordinaattori Unto Kiljunen ja 
opinto-ohjauksen koordinaattori Riitta Moilanen.
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Nuorten ammatinvalinnan tukeminen  
Taitaja9 -kilpailun avulla

Taitaja9 rintamalla puhalsivat lukuvuonna 2010-2011 uu-
det tuulet. Vastuuhenkilöt vaihtuivat ja kilpailun toiminta-
malli muuttui niin paikallis- kuin aluekilpailutasolla. 

Paikalliskilpailut pidettiin loistavissa tunnelmissa lokakuun 
viimeisenä perjantaina Imatran auto-osastolla ja Lappeen-
rannan sähköosastolla. Haavan sidonta ja verkkopalveluun 
rekisteröityminen olivat samoja tehtäviä molemmissa 
kaupungeissa. Imatralla oli lisäksi naulakon valmistami-

nen, parikaapelin seinäliittimeen kytkentä sekä perunan 
kuorinta ja punnitus. Lappeenrannan kolme muuta lajia 
olivat materiaalin tunnistus, sapluunan leikkaus ja maalaus 
sekä mutterin sovitus.  Joukkueita oli Imatralla kaikkiaan 15 
ja Lappeenrannassa 21. Imatralta aluekilpailuun jatkoivat 
Tainionkosken, Mansikkalan ja Simpeleen koulut. Lappeen-
rannasta vastaavasti Kesämäenrinteen, Europaeuksen ja 
Taavetin koulut.

Aluekilpailu

Kilpailussa pyrittiin pääsemään mahdollisimman lähelle 
finaalin toimintamallia. Ajanotossa kokeiltiin SK Vuoksen 
lainaamaa suunnistajien emit-ajanottojärjestelmää, mikä 
osoittautui hyväksi ja puolueettomaksi systeemiksi.

Kilpailulajeina oli alkuerissä vaipan vaihto, kasvisten 
tunnistaminen ja ruuvien irrotus ja kiinnitys. Välierissä 
kilpailtiin kanin matolääkkeen painonmukaisessa annoste-
lussa, lautasliinan taittelussa ja metallilaatikon kasauksessa 
ruuviliitoksilla. Semifinaaleissa lajeina oli verenpaineen 
mittaus, porkkanaraasteen tekoa sähkömiehen työkalujen 
tunnistaminen. Tiukkaakin tiukemmassa finaalissa kilpail-

Vuoksenniskan joukkue Niska3 sähköpostitiliä rekisteröimässä.

Ruokolahden joukkue kytkemässä parikaapelin seinäliittimiä.   

Voiton vienyt seniorijoukkue.

Taitaja9-kisa on peruskoulun 9.-luokkalaisille tarkoitettu kilpailu 
kädentaidoissa. Taitaja9:n tavoitteena on tukea nuorten ammatin-
valintaa ja lisätä kädentaitoa vaativien alojen tuntemusta. Samalla 

pyritään kasvattamaan ammatillisen koulutuksen vetovoimaa sekä tehostamaan 
paikallista yhteistyötä peruskoulujen, ammattioppilaitosten ja yritysten välillä.

Kaakkois-Suomen aluekilpailu käytiin helmikuussa avoimien ovien päivän yhtey-
dessä Imatralla. 
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Kilpailun voittanut Kesämäenrinteen koulun joukkue ratkaisi kisan jo finaalin ensimmäisellä ensiapurastilla.

tiin kkk-hoidossa, piparien tekemisessä 
sekä pistotulpan tekemisessä.

Joukkueita oli kolme kustakin paikal-
liskilpailusta (Imatra, Kotka, Kouvola ja 
Lappeenranta) eli kaikkiaan 12. Tiukan 
kilpailun jälkeen voittajaksi selvisi Kesä-
mäenrinteen koulu Lappeenrannasta, 
kakkoseksi Trio Helilä Kotkasta ja kol-
manneksi A.H.A. Kotkasta. Kaikki kolme 
joukkuetta jatkoivat valtakunnalliseen 
finaaliin Kuopioon.

Aluekilpailun jälkeen illalla järjestet-
tiin myös senioritaitajakisa, johon oli 
kutsuttu mukaan eri yhteistyötahoja. 
Tiukan väännön jälkeen leikkimielisen 
kilpailun voitti ekamon oma joukkue: 
Paavo Karjalainen, Anneli Ahvonen ja 
Riitta Moilanen.

Saimaan Seikkailijat.

Valtakunnallinen Taitaja9 -finaali käytiin Kuopiossa 
4.5.2011. Ekamon matkassa oli mukana Kesämäenrinteen 
koulun joukkue Essi Peuhkuri, Henna Porras ja Anton Laine. 
Lajeina oli pirunnyrkin kasaaminen, lakanoiden viikkaus, 
liikennemerkkien tunnistus, korin kasaaminen, jätteiden 
lajittelu sekä kauppakassin ompelu. Kilpailu oli tiukkaa ja 
todella huolellisesta työstä huolimatta paikka finaalissa jäi 
saamatta.

Päivän mittaan käytiin myös varttuneempien 
taitajien kilpailu Seniortaitaja. Laaturyhmän 
joukkueessa Saimaan Seikkailijat kilpailivat 
Timo Sihvo ja Esa Majander sekä ulkopuolisena 
varahenkilönä Nora Saarlemo. Tehtävänä oli ka-
sata lava ja kasata siihen puupino sekä kuljettaa 
kuorma maaliin. Tiukassa kilpailussa joukkue 
sijoittui toiseksi.
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Kolmatta kertaa Tietokoneet ja verkot -sarjan loppukilpai-
luun osallistunut Teemu Mikkonen voitti sarjansa ylivoimai-
sesti. Hän sai tuomaristolta huippupisteet 92,5/100. 

Teemu on kahtena edellisenä vuonna sijoittunut Taitaja-
finaalissa toiseksi. Viime joulukuussa hän voitti EuroSkills 
2010 -kisassa sekä henkilökohtaisen kultamitalin että 
kultaa Suomen ICT-joukkueen jäsenenä. 

Elektroniikka-asentajaksi valmistuva Teemu suorittaa Etelä-
Karjalan ammattiopistossa kaksoistutkintoa. Teemu on 
kotoisin Sulkavalta ja opiskelee Imatralla.

Taipalsaaren miehiltä sujui tiimityö

Hienosti tiiminä työskennelleet Joska Nylund ja Jose 
Löyttynen voittivat ylivoimaisesti koneenasennuksen ja 
kunnossapidon sarjan. He karkasivat kilpakumppaneiltaan 
jo toisena kilpailupäivänä ja säilyttivät johtoasemansa 
kisan loppuun saakka. Edes italialainen vaihdelaatikko ei 
tuottanut työparille vaikeuksia.

Koneenasentajiksi valmistuvat Joska ja Jose ovat kotoisin 
Taipalsaarelta. He opiskelevat Lappeenrannassa kolmatta 
vuotta.

Cateringkokeille pronssia

Imatralla opiskelevat Noora Kettunen ja Niina Mutka sijoit-
tuivat kolmannelle sijalle TaitajaPlus –kisan cateringkokki –
sarjassa. Noora ja Niina tekivät tasaisen varman suorituksen 
loppukilpailussa, jossa tehtävänä oli järjestää äitienpäivän 
kahvitarjoilu 3-4 henkilölle. 

Rautjärveläinen Noora valmistuu keväällä, imatralainen 
Niina on toisen vuosikurssin opiskelija.

Kukaan ei jäänyt viimeiseksi

Ekamon kahdeksanjäseniseen joukkueeseen kuuluivat 
myös Maarit Kojo ja Markus Kivinen Imatralta ja Jere Kan-
kaanranta Lappeenrannasta. Maarit sijoittui tarjoilijoiden 
finaalissa viidenneksi. Laborantiksi valmistuva Markus oli 
sarjassaan kuudes. Ekamon joukkueen kuopus, ensim-
mäistä vuottaan opiskeleva Jere, sijoittui verkkosivujen 
tuottaminen -sarjassa kuudenneksi.

Kuopiossa järjestettiin lisäksi World Skills -harjoituskilpailu, 
jossa Ekamon mekatroniikan työpari Joonas Nuolijoki – 
Tomi Summanen sijoittui kolmanneksi.

Kaksi kultaa ja yksi pronssi Taitaja 2011 -kilpailussa
Etelä-Karjalan ammattiopiston opiskelijat toivat Kuopion Taitaja 2011 -kisasta kaksi 
kultaa ja yhden pronssin. Kultamitalistit ovat Teemu Mikkonen ja työpari Joska Ny-
lund ja Jose Löyttynen. Pronssia sai TaitajaPlus cateringkokki -sarjaan osallistunut 
työpari Noora Kettunen ja Niina Mutka.

Kisajoukkue kokonaisuudessaan.
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Jose Löyttynen ja Joska Nylund kilpailutehtävän parissa.

Liekitys onnistui Maarit Kojolta tyylikkään hallitusti.
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TaitajaPlus Kokki ja tarjoilija -lajiin pronssimitalistit Noora Kettunen ja Niina Mutka sekä kilpailuhuoltaja Anneli Ahvonen.

Teemu Mikkonen, taustalla kilpailuhuoltaja, tuomari Mikko Kojo. Laborantti -lajiin osallistunut Markus Kivinen

Verkkosivujen tuottaminen -lajiin osallistunut Jere Kankaanranta.
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London calling
Koneenasentaja- ja mekatroniikkamiehet valmistautuvat MM-kilpailuun

Koneenasentaja Miika Laari, sähkö- ja automaatioasentaja 
Joonas Nuolijoki sekä kaksoistutkintoa suorittava Tomi 
Summanen edustavat Suomea ammattitaidon MM-kilpai-
lussa. World Skills 2011 järjestetään lokakuussa Lontoossa.

Savitaipalelainen Miika Laari on valmistunut Ekamosta 
koneenasentajaksi keväällä 2009. Kevätlukukaudella Miika 
palasi takaisin tutulle pajalle ja aloitti säännölliset harjoi-
tukset lehtori Rauno Nikkilän valmennuksessa. 

Lontoon World Skills -kisassa Miikan laji on polytekniikka. 
Miikan kanssa harjoituksiin on osallistunut koneenasen-
tajalinjan 3. vuosikurssin opiskelija Joska Nylund. Joska 
on Miikan varamies, ja hänen on kaiken varalta hallittava 
samat tehtävät kuin Miikankin. Joska voitti työparinsa Jose 

Löyttysen kanssa koneenasennuksen ja kunnossapidon 
sarjan Taitaja 2011 –finaalissa.

Ruokolahtelainen Joonas Nuolijoki ja imatralainen Tomi 
Summanen voittivat vuonna 2010 Oulun Taitaja-finaalissa 
mekatroniikan sarjan ylivoimaisesti. Vuosi sitten sähkö-
asentajaksi valmistunut Joonas kävi välillä armeijan ja 
palasi tammikuussa Tomin harjoituskumppaniksi Imatralle. 
Tomi opiskelee Ekamon Imatran yksikössä ja valmistuu 
keväällä sekä ylioppilaaksi että sähköasentajaksi. 

Joonas ja Tomi lähtevät lokakuussa tavoittelemaan mekat-
roniikan maailmanmestaruutta. Heitä valmentaa lehtori 
Jouni Eerola.

Taitajien Taitajaksi valittu Teemu Mikkonen vastaanotti vuodeksi käyttöönsä Audi A1 -auton.
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EuroSkills opettajan silmin
Tekniikan alan opettaja Mikko Kojo osallistui joulukuussa 2010 Lissabonin EuroSkills 
tapahtumaan Teemu Mikkosen valmentajana. Teemu edusti Suomea Office ICT- tea-
missä Linux-spesialistina.  

Mikon tehtävänkuva kisapaikalla oli olla tarvittaessa 
saatavilla, jos apua tarvitaan. Ammatillisessa mielessähän 
kilpailuaikana ei enää asioita ehditä opetella, vaan se työ 
on tehty edeltä käsin Suomessa. Kisa-aamu alkoi aina poi-
kien tapaamisella kilpailijoiden hotellissa aamiaisella, jossa 
oli tarkoitus saada tiimille ns. hyvä henki päälle.  Aamiaisen 
jälkeen kävelimme poikien kanssa yhtä matkaa kisa-
alueelle. Kisa-alueelle pääsyssä jouduimme käyttämään 
luovaa ajattelua, koska olin viralliselta statukseltani turisti 
ja kilpailualue oli aamuisin yleisöltä suljettu. Ennen kilpai-
luajan alkamista kilpailijat ja ekspertit saivat keskustella 
keskenään puoli tuntia omalla kielellään. Kilpailun aikana 
kilpailijat eivät saa kommunikoida lajialueen ulkopuolelle 
ja lajialueellakin ainoa sallittu kieli on englanti.  Kilpailu-
ajaksi jouduin poistumaan omien kilpailijoiden näköpiiristä 
ja käytin ajan muiden lajien seuraamiseen. Toinen toistaan 
hienompia suorituksia ja töitä. Suomalaisiin kilpailijoihin 
meitä ohjeistettiin suhtautumaan vieroksuen. Pyrkimykse-
nä oli säilyttää työrauha. Oman lajin seuraamisessa ei muu-
tenkaan ole suurta riemua. Ainoa mistä voi tulkita tehtävän 
etenemistä, on kilpailijan kasvojen väri. Kisapäivän jälkeen 
pyrimme pitämään tiimin kanssa aina pikapalaverin päivän 
kulusta. Kaikkina kisapäivinä tämä ei ollut mahdollista, 
koska kilpailijoilla oli myös virallista Skillsin järjestämää 
ohjelmaa.

Kilpailun aikana niin kilpailijoiden kuin valmentajien tulee 
varautua kaikkeen. Tämä toteutui kohdaltani varsin ikävällä 
tavalla. Toisen kilpailupäivän aamuna Office ICT- lajin Linux- 
ekspertti sai kotoa suruviestin lähiomaisen poismenosta. 
Luonnollisesti hän ei voinut jatkaa työpäiväänsä kilpailu-
alueella. Pidimme asiasta pikaisen neuvonpidon, ja minun 
tehtäväkseni toiseksi päiväksi muodostui hänen tukenaan 

oleminen. Poistuimme kilpailualueelta ja vietimme päivän 
katsellen lähialueen nähtävyyksiä. Kävimme mm. Euroopan 
suurimmassa meriakvaariossa, joka sijaitsi aivan kilpailu-
alueen tuntumassa. Päivän tullessa iltaan hän ilmoitti, että 
haluaa jatkaa seuraavana aamuna työtään kilpailun parissa. 

Kolmas kisapäivä etenikin sitten jo totutulla tavalla. Tiimillä 
oli hyvä kutina omista tekemisistään. Kuitenkaan mitään 
sijoitustoiveita ei tässä vaiheessa ollut, koska paikalla olleet 
joukkueet olivat kaikki kovia tekijöitä. Kolmannen päivän 
iltana kävimme tiimin kanssa ruokailemassa yhdessä ja 
kaikki kokivat onnistuneensa ihan hyvin. Myöhemmin 
illalla lajin ekspertit, jotka toimivat myös tuomareina, olivat 
minuun yhteydessä. Tuloksista he olivat vaitiolovelvollisia, 
mutta sen verran kertoivat, että huomenna on syytä olla 
iloinen.

Neljäs päivä oli ns. vapaapäivä ja illalla palkintojenjako. 
Menin palkintojenjakoon lievän jännityksen saattelema-
na. Mitä mahtoi tarkoittaa tuo edellispäivän kommentti? 
Päättäjäisten ohjelmanumerot olivat upeita. Palkintojenja-
koseremonioissa kolme mitalistia kutsuttiin lavalle, mutta 
sijoitukset kerrottiin vasta palkintopallille kutsuttaessa.  
Palkintojen jako oli oman opettajaurani tähänastisia huip-
puhetkiä. Teemu voitti kultaa Linux-spesialistina ja Office 
ICT- tiimi voitti oman lajinsa. Meillä oli kotiin tuomisina kak-
si kultaa Euro Skillsistä! Loistava suoritus. Samalla se toimi 
hienona esimerkkinä, että Ekamo tarjoaa oppimisen paikan 
myös huippulahjakkaille. Olemalla mukana oikeissa ver-
kostoissa ja tekemällä asioita oikein, voi oppilaitoksemme 
tuottaa Euroopan mestarin ja toivottavasti jonain päivänä 
myös maailmanmestarin. Onnittelut Teemulle hienosta 
suorituksesta vielä kerran.

EuroSkills-kilpailu käynnistyi papereihin syventymällä.
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Tekniikan ala, palveluala sekä sosiaali- ja terveysala

Katsaus lukuvuoteen 2010 - 2011 

Ekamossa järjestettiin Taitaja-semifinaalit kahdessa lajissa: 
Imatralla 20.1.2011 cateringkokin ja Lappeenrannassa 
25.1.2011 talonrakennus/kirvestyön lajissa. 

Rakennusosaston järjestämään talonrakennuksen kirves-
mieslajiin osallistui 17 kilpailijaa ja jatkoon pääsivät Keski-
Uudenmaan koulutuskuntayhtymän edustajat. Ekamosta 
kilpailuun osallistuivat Tomi Mikkonen (11. sija) ja Henri 
Leppäniemi (15. sija).    

Cateringkokkien semifinaaleihin osallistui kahdeksan 
paria Joensuusta, Lieksasta ja Jyväskylästä. Jatkoon pääsi 

kilpailun voittanut Jyväskylän pari.  Päätuomarina kilpailus-
sa toimii Merja Jeskanen ja päätuomarin avustajana Mikko 
Ratilainen, molemmat Fazer Amica Oy:ltä. Muina tuomarei-
na toimivat Piia Jäkälä puolustusvoimien ruokahuollon pal-
velukeskuksesta Lappeenrannasta sekä Ekamon opettajat 
Tiina Ainoa ja Maija Roivas. 

Ekamosta osallistui tänä lukuvuonna ennätysmäärä kilpai-
lijoita Taitaja-semifinaaleihin, 47 opiskelijaa 21 eri lajissa. 
Finaaliin pääsi kahdeksan kilpailijaa kuudessa eri lajissa. 

Kirvestyön semifinaalin kilpailijat työn touhussa rakennustyösalissa.

Ekamon Lauri Pellinen osallistui huonekalupuu-
seppä-semifinaaliin Joensuussa.

Lieksan kilpailija valmistaa sieni-
kastiketta päätuomarin seuratessa 
vieressä.

Kilpailunjohtaja Seppo Salopelto oli tyytyväi-
nen päivän kulkuun.
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Kansainvälinen hitsaajatutkinto -koulutus (IW)  
vakiinnuttanut asemansa
Etelä-Karjalan ammattiopistossa on voinut syksystä 2008 
alkaen suorittaa pienatasoisen kansainvälisen hitsaajatut-
kinnon (IW) International Welder ammatillisen perustutkin-
non yhteydessä. 

Imatran metalliosasto lähti silloisen osastonjohtaja Paavo 
Karjalaisen ehdotuksesta mukaan Suomen Hitsaustek- 
nillisen yhdistyksen 2007 aloittamaan ja Opetushalli- 
tuksen tukemaan pilottihankkeeseen, jonka tavoitteena  
oli sisällyttää pätevyyskokeet levyseppähitsaajien koulu-
tukseen.

Kansainvälisen hitsaajatutkinto-koulutuksen ottaminen 
mukaan nuorten ammatilliseen peruskoulutukseen vaati 
tuolloin myös opetushenkilöstön kouluttautumista (1 
henk., IWT = hitsausteknikko ja 3 henk., IWS =  hitsausneu-
voja), erillisen IW-opetustilan rakentamisen sekä opetus-
henkilöstön, koneiden ja laitteiden sertifiointia vastaamaan 
koulutuksen järjestämiselle asetettuja laatuvaatimuksia. 
Imatran kone- ja metalliosasto läpäisi Suomen Hitsaustek-
nillisen yhdistyksen suorittaman laadun arvioinnin. Ope-

tustilojen ja -henkilöstön ensimmäinen seuranta-auditointi 
Imatralla suoritettiin Suomen Hitsausteknillisen yhdistyk-
sen toiminnanjohtajan johdolla 18.11.2010.

Kansainvälinen pienahitsaajantutkinto (IW) on laajuudel-
taan 10 ov ja sisältää useita harjoituksia, neljä pienatason 
hitsaajan pätevyyskoetta kutakin hitsausprosessia kohden 
sekä teoriakokeen. Tähän asti tutkinnon on voinut suorittaa 
vapaasti valittaviin opintoihin liittäen.

Vuoden 2010 ammatillisten perustutkintojen perusteiden 
uudistamisen yhteydessä IW-hitsaus tuli opetussuunnitel-
miin ammatilliseksi valinnaiseksi 10 ov:n tutkinnonosaksi.

Ensimmäisestä pilottiryhmästä IW-tutkinnon suoritti hy-
väksytysti yksi opiskelija. Vuoden 2010 valmistumisjuhlassa 
Suomen Hitsausteknillisen yhdistyksen toiminnanjohtaja 
Esa Tikka jakoi IW -tutkintotodistuksen 9 opiskelijalle. Ke-
väällä 2011 levyseppähitsaajaksi valmistuu 18 opiskelijaa, 
joista kuusi oli suorittanut huhtikuun 2011 alkuun mennes-
sä hyväksytysti IW-tutkinnon.

 Lehtori Esko Rautio (IWT) ohjauskäynnillä työssäoppi-
mispaikalla Matti Revon luona, joka on yksi keväällä 2011 
kansainvälisen hitsaajatutkintotodistuksen saajista.

Auton varusteina ovat mm. kouluautovarusteet, Multiliftin 
20 tonnin koukkuvaihtolavalaite sekä vaihtolavaan kiinni-
tetty Hiabin 12,8 tonnimetrin kuormausnosturi kaukohallin-
talaitteella. Auton korkea varustetaso mahdollistaa moni-

puolisen ja tehokkaan opetuksen nykypäivän työelämän 
tarpeisiin. 
Kuljetusalalta valmistuu keväällä 2011 ensimmäiset Etelä-
Karjalan ammattiopiston yhdistelmäajoneuvonkuljettajat.

Kuljetusalan uusi kuorma-auto vastaa nykypäivän 
opetustarpeita.

Nykyaikaisella metsäkonekalustolla harjoittelu 
antaa hyvä valmiudet työelämään.

Talvella 2010 koulutuskuntayhtymä teki merkittävän 
päätöksen metsäalan koulutuksen kehittämisen kannalta 
hankkimalla omat metsäkoneet, kun käytössä oleva Tam-
pereen ammattiopistolta vuokralla oleva kalusto alkoi olla 
jo aikansa palvellut.  Kaupan arvo oli yli miljoona euroa ja 
se toteutettiin leasingrahoituksella. Elokuussa John Deere 
toimitti vähän ajetut hakkuukoneet: John Deere 1170 E ja 
John Deere 1070 D ja kuormatraktori John Deere 1010 E. 
Lokakuulla Ponsse toimitti uuden  Ponsse Elk -kuormatrak-
torin.  Komatsu Forest toimitti maaliskuussa vähän ajetun 
Valmet 840 TX -kuormatraktorin.  Koneet on varustettu 
uudella tekniikalla mm.  energiapuun korjuuta ajatellen, ja 

voidaan sanoa, että ammattiopistolla on tällä hetkellä kaik-
ki valtakunnan metsäkoneenkuljettajakoulutusta antavat 
oppilaitokset huomioon ottaen nykyaikaisin metsäkoneka-
lusto. Tampereen ammattiopistolta vuokralla on vielä yksi 
kuljetuslavetti ja kaksi huoltoautoa.  
Puunkorjuu- ja metsänhoitotyöt ovat keskittyneet kulu-
neen lukuvuoden aikana Parikkalassa oleviin kuntayhty-
män metsiin. Sieltä hakataan suunnitelman mukaan  n. 
3500 m3 vuosien 2010-2012 aikana. Syksyllä Ruokolahdella 
alkoi aikuisopiston toimesta luonto- ja eräopaskoulutus, 
jonka kanssa opettajavoimia ja muita resursseja on yhdis-
tetty mahdollisuuksien mukaan.

Kuljetusala sai elokuussa 2010 opetuskäyttöön uuden kuorma-auton. 

Lukuvuosi oli metsäalan opetuksen kannalta merkittävä. 
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Tarjoilijaopiskelijoille pronssia SM-kisoista
Palvelualan tarjoilijan koulutusohjelman opiskelijat Maarit 
Kojo ja Emma Kokko sijoittuivat kolmansiksi hotelli- ja 
ravintola-alan opiskelijoiden Suomen mestaruuskilpailus-
sa. Sijoitukset ratkottiin parityönä. Vuosittain järjestettävä 
kaksipäiväinen kilpailu käytiin tällä kertaa Helsingissä. 

Kilpailutehtäviin kuului drinkkien sekoittamista, serviettien 
taittelemista, 300 hengelle tarkoitetun juhlatilaisuuden 
mallikattaus neljälle sekä kolmen ruokalajin menyyn tarjoi-
leminen viineineen.

Kilpailijoiden teoriaosaamista testattiin lisäksi kirjallisessa 
kokeessa.

Emma Kokko ja Maarit Kojo opiskelevat kolmatta vuotta 
Imatran toimipisteessä. Molemmat ovat kotoisin Rautjär-
veltä. He olivat hyvin tyytyväisiä suoritukseensa - varsinkin, 
kun taakse jäi kuusi kevään Taitaja2011 -finalistia.

- Tarjoilutehtävässä onnistuimme parhaiten. Se meni mel-
kein nappiin, Emma ja Maarit arvioivat. Kilpailureissu toi 
heistä mukavaa vaihtelua koulutyöhön.

Lehtori Anne-Mari Ruotsi pitää kilpailemista tärkeänä sekä 
opiskelijoiden että oppilaitoksen kannalta. - Menestyminen 
lisää nuorten itseluottamusta ja kannustaa heitä eteenpäin. 
Kilpailumenestys kertoo myös jotain jokaisen osallistuvan oppi-
laitoksen opetuksen tasosta, sanoo tyytyväinen lehtori Ruotsi. Pronssitytöt Emma Kokko ja  Maarit Kojo.

Paikalliseen konditoriakulttuuriin tutustuminen
Elintarvikeosastolla herätettiin henkiin lappeenrantalaista 
1950-1960 -luvun konditoriakulttuuria, kun leipuri-kondiit-
tori opiskelija Niina Aalto teki opinnäytetyönsä 1950-1960 
luvun konditoriakulttuurista. Tavoitteena oli selvittää, 
millaista konditoriakulttuuri oli Lappeenrannassa tuohon 
aikaan, millainen oli tuon ajan siilikakku ja kuinka se val-
mistettiin sekä kerätä talteen kondiittorien vanhoja resep-
tejä. Niina Aalto haastatteli kondiittori Anneli Hyppöstä ja 
kondiittori Eva Juntusta, jotka työskentelivät Lappeenran-
nassa 1950 - 1960 -luvuilla. Haastattelun jälkeen pidettiin 
muistojen leivontatilaisuus ammattiopistolla, jossa Anneli 
ja Eva näyttivät kädestä pitäen, kuinka mm. lappeenranta-

lainen siilikakku valmistetaan. Mukana leipomassa oli myös 
leipurimestari Erkki Timperi, joka kertoi omia kokemuksi-
aan lappeenrantalaisesta leivontakulttuurista. Oli mielen-
kiintoista kuulla, millaista kondiittorin ja leipurin työ oli 
siihen aikaan ja kuinka se erosi nykypäivästä. Tilaisuuteen 
osallistui elintarvikealan opiskelijoita ja työelämän edus-
tajia. Muistojen leivontatilaisuus oli mielenkiintoinen ja 
opettavainen meille kaikille. 

Toukokuun lopulla Niina Aalto sai Etelä-Karjalan ruokakult-
tuuriryhmältä tunnustuspalkinnon opinnäytetyöstään.

Opiskelijat kuuntelevat siilikakun valmistuksen saloja.
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Facebookin avulla tietoa valmistuneiden datanomien sijoittumisesta
Ammatillista opettajakoulutusta suorittava liiketalouden 
tuntiopettaja Juha Kiukas tutki harjoitustyönä tietojen-
käsittelyn perustutkinnon suorittaneiden sijoittumista 
opintojensa jälkeen vuosina 2004 - 2010.

Ammattiopistosta valmistuvat opiskelijat täyttävät lähtö-
kyselyn, jossa kartoitetaan oppilaan jatkosuunnitelmia. Tie-
tojenkäsittelyn perustutkinnon suorittaneet eivät valmistu 
suoranaisesti mihinkään ammattiin vaan tutkinto antaa 
nuorelle erilaisia valmiuksia, joiden perusteella tulevaa 
työ- tai opiskelu-uraa voi rakentaa. Joten harva tietää vielä 
valmistumiskeväänä, mitä lähivuodet tuovat tullessaan. 
”Tästä johtuen oli mielenkiintoista selvittää tarkemmin, 
mihin opiskelijamme ovat lopulta päätyneet?  Ja mistäpä 
tämän päivän nuoret parhaiten tavoittaisi – Facebookista 
tietenkin!”  

”Facebookin profiilin kautta löytyi useita ammattikor-
keakoulussa opiskelevia entisiä opiskelijoitamme. Tämän 
jälkeen lähetin kaikille muille Facebook-viestin ja Lappeen-
rannassa 151:stä valmistuneesta tavoitin 132 eli 87 %, joka 
on erittäin hyvä tulos. Ilokseni huomasin, että moni opis-
kelija kertoi myös pienimuotoisen elämäntarinansa: tuntui 
että monet nuoret arvostavat opintojaan tänä päivänä 
enemmän kuin ollessaan opiskelijana!”

Lappeenrannassa datanomitutkinnon suorittaneiden opis-
kelijoiden keskuudessa jatko-opintoihin on sijoittunut 30 
% eli 45 henkilöä jatkaa opintojaan pääasiallisesti ammatti-
korkeakoulussa – tosin ei välttämättä tietotekniikan parissa 
– ja joukossa on neljä yliopistossa opintojaan suorittavaa. 
Uutta toisen asteen ammatillista tutkintoa suoritti viisi 
henkilöä.

0 10 20 30 40 50 60 70 80
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Tutkinnon suorittaneista opiskelijoista 43 % eli 65 henkilöä oli sijoittunut työmarkkinoille. Anssi Kelaa mukaellen: ”heistä 
tuli vartijoita, taksikuskeja, koodareita, kotiäitejä, keittiökauppiaita, heistä tuli suunnittelijoita, sähkömiehiä, peltiseppiä ja 
heistä voidaan olla ylpeitä!”

Nykyajan sosiaalisen median sovellusten kautta on helppo verkostoitua ja tavoittaa erilaisia kohderyhmiä. Erityisesti nuori-
sotutkimuksessa sosiaalisen median sovelluksia tullaan varmasti jatkossa käyttämään entistä enemmän. 

Valmistuneiden sijoittuminen

Armeijassa

Ei tietoa

Työtön

Töissä

AMO

AMK

Yliopisto

Muu ala

Toimisto

Myynti

ICT-ala

Työllistyneet (65 opp, 43 %)

n 	 2004-2010

n 	 2004-2010
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Uudet opetussuunnitelmat käyttöön  
Sosiaali- ja terveysalalla otettiin käyttöön uudet opetus-
suunnitelmat syksyllä 2010 alkaneilla lähihoitaja- ja kos-
metologiopiskelijaryhmillä. Hiusalalla uudet opetussuun-
nitelmat otettiin käyttöön jo syksyllä 2009. Opettajatiimit 
kehittivät opetuksen toteutusta enemmän opiskelijalähtöi-
seksi ja oppimissisältöjä kokonaisvaltaisemmiksi.

Oppimisympäristöjä laajennettiin oikeisiin toimintaympä-

ristöihin. Työelämän edustajat antoivat arvokasta tietoa 
työelämän keskeisistä vaatimuksista. Oppimisen seuranta 
ja opetuksen kehittäminen on jatkuva prosessi, jota ohjaa 
opiskelijoilta ja työelämästä saatu palautetieto. Yhteisenä 
tavoitteena on opiskelijoiden oppimisprosessin tukemi-
nen ja oppiminen, jotta heillä on työelämässä tarvittava 
osaaminen.

Omaishoitajien tukemista sekä kerhotoimintaa iäkkäille
Etelä-Karjalan ammattiopiston sosiaali- ja terveysalan lähi-
hoitajaopiskelijat opettajineen järjestivät kevään ja syksyn 
aikana ikääntyneille suunnattua kerho- ja päivätoimintaa 
Lappeenrannassa aluksi Lehmuskodilla, myöhemmin myös 
Taikinamäen palvelukeskuksessa ja Savonkatu 34:ssä. Opin-
not kuuluivat kuntoutumisen tukemisen ja vanhustyön 
koulutusjohjelmien opintokokonaisuuksiin. Toimintaan 
liitettiin myös omaishoidon tukikeskuksen kautta omais-
hoidettavien luona käyntejä omaishoitajien sijaishoitajina. 

Keväällä 2011 ikääntyneiden kerhoja ja päivätoimintaa 
järjestettiin 10 viikon ajan huhti-toukokuussa. Mukana 
oli yhteensä 18 opiskelijaa kahdesta ryhmästä. Jokaisen 
opiskelijan työssäoppimisviikkoon kuului käyntejä omais-
hoidon asiakkaiden luona noin 20 tuntia sekä kahden eri 
ikääntyneiden kerhon ohjaamista. Kerhojen ohjaaminen 
toteutettiin kolmen opiskelijan tiimeissä. Mukana oli 
aina yksi opettaja. Yhtenä iltapäivänä viikossa oli Eksoten 
kotihoidon Alakylän tiimin hoitaja mukana opiskelijoiden 
ohjaajana. 

Omaishoidon asiakaskäynnit tukevat omaishoitajien jaksa-
mista. Omaishoidettavien toimintakykyä opiskelijat tukevat 
eri tavoin, mm. ulkoilemalla yhdessä omaishoidettavan 
kanssa, pelaamalla pelejä, juttelemalla ja muistelemalla. 
Omaishoidettavissa on myös vuodepotilaita. Opiskelijat 
oppivat omaishoidon sijaishoitajina toimiessaan vuorovai-
kutusta ja hoitotaitoja kotihoitoympäristössä.

Keväällä 2011 torstaisin toteutui myös muistikuntoutuk-
seen keskittyvä päivätoimintaryhmä. Ryhmässä oli 8-9 
muistisairasta. 

Ikääntyneiden kerho- ja päivätoiminnan tavoite on tukea 
asiakkaiden kotona selviytymistä ja tarjota heille virkistystä 
sekä mahdollisuus tavata vertaisiaan. Toiminta täydentää 
Lappeenrannan kaupungin ja Etelä-Karjalan sosiaali- ja 
terveyspiirin tarjoamia vanhuksille suunnattuja palveluja. 
Toiminta on asiakkaille maksutonta. 

Yrittäjyys lähihoitajakoulutuksessa

Uusissa ammatillisen koulutuksen opetussuunnitelmissa 
kaikilla aloilla korostetaan yrittäjyyttä. Yrittäjyyttä pyritään 
tekemään opiskelijoille läheisemmäksi. Sosiaali- ja terveys
alallakin palvelujen tarve kasvaa, siksi myös lähihoitaja-
opiskelijoita halutaan kannustaa yrittäjyyteen. Yksi tapa on 
yrittäjiin tutustuminen yrityskäynneillä.

Tammikuussa 2011 ensimmäisen vuoden lähihoitaja-
opiskelijat kävivät tutustumassa sosiaali- ja terveysalan 
yrityksiin Etelä-Karjalan alueella. He keskustelivat yrittäjien 
kanssa ja osallistuivat avustajina työtehtäviin. Keväällä 

ryhmä toteutti pääsiäiseen liittyvän teemapäivän samassa 
yrityksessä, missä he kävivät tammikuussa tutustumassa. 
Näin yritykseen tutustuminen ei jäänyt vain kertaluontoi-
seksi asiaksi ja opiskelijat pääsivät tutustumaan yrittäjiin 
sekä heidän asiakkaisiinsa perusteellisemmin.  

Tällaisia yrityksiin tutustumiskäyntejä ja teemapäivän to-
teutuksia on kaikilla lähihoitajaryhmillä. Sekä yrittäjät että 
opiskelijat ovat kokeneet tämän hyväksi vuorovaikutuksen 
tavaksi. 

Kerho- ja päivätoiminnan päätöstilaisuudessa onniteltiin 
syntymäpäiväsankaria.
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Mentorointi hiusalan koulutuksessa

Työelämän edustajana oli parturi-kampaaja Tea Hynninen 
Lime Hair Salon & Shopista, Imatralta. Myös hän koki, että 
nimenomaan vuorovaikutus saman alan ihmisten välillä oli 
piristävää ja opettavaista. - Sitä sokeutuu omalle työlle ja 
ympäristölle, ja siksi ulkopuolisten mielipide on tärkeä, hän 
sanoo. Tean mielestä projektissa olisi voinut olla enemmän-
kin palautetta myös liikkeeseen päin.  

Projektipäälikkö Ullamaija Kauppinen kertoo, että Etelä-
Karjalan koulutuskuntayhtymässä on järjestetty mentoroin-
tiohjelmia vuodesta 2005. Yleensä ohjelmat ovat luku-
vuoden pituisia. Nyt haluttiin kokeilla mentorointia osana 
yrittäjyysopintoja. Opiskelijat tapasivat hiusalan yrittäjiä 

viiden kuukauden aikana keskimäärin 4 kertaa. Heillä oli 
valmiiksi suunniteltu keskustelurunko, minkä keskustelu-
teemat tulivat yrittäjyyden perusopinnoista. Mentorointi-
keskustelujen tavoitteena oli parantaa opiskelijan ymmär-
rystä yrittäjyydestä sekä työnä että elämäntapana. 

Opiskelijapalautteiden mukaan mentorointiohjelma osana 
yrittäjyysopintoja oli hyvä, koska siinä sai konkreettisen 
käsityksen yrittäjyydestä, ”yrittämisestä olevien ennak-
koluulojen korvaaminen totuudella” ja tutustui oikeaan 
yrittäjään. Yrittäjäpalautteiden mukaan keskustelutapaami-
sissa tuli pohdittua omaa yrittäjyyttä ja käsiteltäviä asioita 
uudesta näkökulmasta.  

Hiusalan yrittäjä Tea Hynninen ja hiusalan opiskelija Hanna Kopperi.

Hanna Kopperi, Hiu10-ryhmästä Lappeenrannasta osallistui Mentoroinnilla yrittä-
jyyteen -projektiin, joka toteutettiin lukuvuonna 2010-2011. Hänen mielestään oli 
mielenkiintoista tutustua uuteen alalla toimivaan ihmiseen. Kanssakäyminen pro-
jektin puitteissa antoi hänelle konkreettisia pikkuasioita, kuten esimerkiksi minkä-
laiset mainokset yrittäjän mielestä toimivat ja mitkä taas eivät. 
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Kansainvälinen toiminta
Ekamon opiskelijavaihdoissa ulkomailla oli eri koulutusaloilta vuoden 2010 aikana 
yhteensä 77 ja kevään 2011 aikana yhteensä 47 opiskelijaa.  Yhteistyöoppilaitok-
sista kävi Ekamossa vierailulla 16 opiskelijaa vuonna 2010 ja 19 opiskelijaa kevään 
2011 aikana. Kansainvälisessä opettaja- ja asiantuntijavaihdossa vuonna 2010 oli 
22 opettajaa ja 2011 keväällä 15 opettajaa. Ekamossa vieraili yhteistyöoppilaitok-
sista yhteensä 18 henkilöä vuonna 2010.

Yhteistyö Pietarissa sijaitsevien St-Petersburg College of 
Economics and Technologies of catering, St. Perersburg 
Technical College of Management and Commerce ja St. 
Petersburg University of Technology and Design oppilaitos-
ten kanssa aloitettiin opiskelijavaihdoilla majoitus-, ravit-
semus- ja hotellialalla, sähköalalla sekä käsi- ja taideteolli-
suusalalla. Työssäoppimisen kehittämisseminaari yhdessä 
työelämän edustajien kanssa toteutettiin yhteistyössä 
kaikkien kolmen oppilaitoksen kanssa. Seminaaripalaute 
osallistujilta sekä kumppaneilta oli erittäin positiivinen. Pie-
tarin koulun marata-alan opettajat pitivät vastavuoroisesti 
kaksipäiväisen seminaarin Lappeenrannassa valmistaen 
suomalaista ruokaa ja paneutumalla erityisopiskelijoiden 
ohjauksen kysymyksiin yhdessä EKAMO:n opettajien kans-
sa. Opetushallituksen rahoittaman valtakunnallisen Venä-
jäverkoston kautta opettajia on osallistunut kielikurssille 
ja eri seminaareihin. Keväällä 2011 käynnistyivät venäjän 
kielen alkeis- ja jatkokurssit henkilökunnalle. Kieliopinnot 
aloittaneita on reilu 30 henkilöä ja syksyllä opiskelu saa-
daan täysitehoisesti alkuun.

Lukuvuoden alussa järjestettiin Lappeenrannassa liiketa-
louden opiskelijoille Slovakian kielen ja kulttuurin kurssi. 
Vapaasti valittaviin opintoihin liittyvän kurssin laajuus oli 
yksi opintoviikko. Eteläkarjalaiseen ympäristöön varsin eri-
koislaatuinen opetusaihe pohjautuu slovakialaisen koulun 

kanssa tehtyyn jo vuosien mittaiseen yhteistyöhön. Slova-
kian kielen ja kulttuurin opetus on kuitenkin uudenlainen 
ilmentymä tässä yhteistyössä. Saimme opettajaksi Senecin 
pikkukaupungista Monika Rybovan ja hän antoi kahden 
viikon aikana opiskelijoillemme hyvän peruspaketin slova-
kian kielen alkeista ja kulttuurista.    Opetukseen osallistui 
13 opiskelijaa, joista kaksi kolmannen vuoden opiskelijaa 
suorittaa kevään 2011 työssäoppimisjaksonsa Senecissä. 

Leonardo da Vinci-liikkuvuushankkeita toteutuu sosiaali- ja 
terveysalalla lähihoitajilla, kampaajilla ja kosmetologeilla. 
Liiketalouden opiskelijat liikkuvat osin Comenius -hank-
keen kautta. Otsakorven osin rahoittamia hankkeita on 
autoalalla sekä laboratorio- ja prosessialalla. Kohdemaita 
ovat Ruotsi, Hollanti, Slovenia, Kreeta, Espanja, Saksa 
ja Luxemburg. Työssäoppimisjaksoille Etelä-Karjalaan 
saapuvia opiskelijoita tulee samoista kohdemaista. He 
tutustuvat opiskeluun Ekamossa ja ovat työssäoppimassa 
oman alansa työpaikoilla. Vapaa-aikana tutoropiskelijat ja 
koordinoivat opettajat järjestävät erilaisia aktiviteetteja, 
joissa tutustutaan suomalaiseen kulttuuriin ja suomalaisiin 
tapoihin. Raporttien perusteella vaihtojaksot ovat antaneet 
paljon kokemuksia kyseisen maan kulttuurista, koulu-
kulttuurista ja työelämän vaateista. On opittu selviämään 
ongelmatilanteissa ja  koettu uuden oppimisen tuottamaa 
iloa sekä opittu vastuun ottamista omasta toiminnasta. 

Luxemburgilaisen Lycée du Nordin opiskelijat Nora Schroeder, Martine Schon ja Samant-
ha Fischer moottorikelkka-ajelulla maaliskuussa 2011. 
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Vuoroin vieraissa eli suomalais-venäläistä yhteistyötä ammatillisen  
koulutuksen merkeissä

Etelä-Karjalan ammattiopisto on solminut tänä vuonna yhteistyösopimuksen kol-
men pietarilaisen ammattioppilaitoksen kanssa. Yhteistyö venäläisten ammattiop-
pilaitosten kanssa luo opettajille ja opiskelijoille mahdollisuuden rakentaa uusia 
verkostoja yli rajan. Yksi oppilaitoksista on St. Petersburg College of Economics and 
Technologies of catering, joka kouluttaa kokkeja ja tarjoilijoita Venäjän työmarkki-
noille. Lokakuussa Etelä-Karjalan ammattiopisto sai vieraakseen ryhmän ammatilli-
sia opettajia ravintola-alalta. Yhdeksi vierailun teemaksi oli sovittu erityisopetus. 

Etelä-Karjalan ammattiopisto kirjoitti yhteistyösopimuksen 
pietarilaisen oppilaitoksen St. Petersburg College of Eco-
nomics and Technologies of catering- kanssa maaliskuussa 
2010. Jo huhtikuussa toteutui käsi- ja taideteollisuusalan 
sekä matkailu- ja ravitsemisalan viikon pituiset vaihdot. 
Lehtori Kaisa Hänninen-Madray oli tutustumassa kokkien 
opetukseen Pietarissa keväällä 2010. Mukana hänellä oli 
neljä Etelä-Karjalan ammattiopiston ravintolakokkiopiske-
lijaa. Hänninen-Madrayn mukaan matka oli ehdottomasti 
myönteinen kokemus sekä opettajalle että opiskelijoille. 

Vierailijat saivat osallistua käytännön keittiötyön opetuk-
seen. Suurimmat erot verrattuna suomalaiseen opetukseen 
ovat kuri, auktoriteettien kunnioitus ja raaka-aineiden erit-
täin taloudellinen käyttö.  Tähän vaikuttaa se, että opiskeli-
jat maksavat opetuksessa käytettävistä raaka-aineista osan 
itse. Opettaja ja opiskelijat pääsivät myös tutustumaan 
paikallisen Sokos Hotelli Vasilievskyn keittiön toimintaan 
ja opiskelijoiden työskentelyyn, eli ravintolatyöskentelyä 
opitaan oikeilla työpaikoilla kuten meillä Suomessakin. 
Yksi asia jäi kuitenkin mietityttämään, missä olivat kaikki 
erityistä tukea tarvitsevat opiskelijat, kun heitä ei koulussa 
näkynyt lainkaan?

Pietarilaiset marata-alan opettajat Lappeenrannassa

Kahdeksan opettajan ryhmä pietarilaisia St. Petersburg 
College of Economics and Technologies of catering -koulun 
opettajia vieraili Etelä-Karjalan ammattiopistossa lokakuus-
sa 2010.  Toisen vierailupäivän teemaksi oli valittu erityis-
opetus.

Keskustelua hankaloitti hieman se, että tällä hetkellä 
Venäjällä ei ole olemassa yhteistä käsitteistöä erityisope-
tukseen liittyen. Ongelmat tunnistetaan, mutta varsinaista 
erityisopetusta ei ammatillisessa koulutuksessa järjestetä. 
Jokaisella opettajalla on velvollisuus pitää 30 tuntia vuo-

sittain tukiopetusta, joka toteutetaan käytännössä siten, 
että opettaja odottaa kerran viikossa koulupäivän jälkeen 
oppilaita tulemaan paikalle tekemään tehtäviä, jotka ovat 
olleet vaikeita opiskelijoille. 

Oli mielenkiintoista vaihtaa ajatuksia erityisopetuksesta 
venäläisten kollegoidemme kanssa. Vieraamme kutsuivat 
meidät ensi vuonna Pietariin, jolloin voimme jatkaa keskus-
telua aiheesta ja tutustua omakohtaisesti heidän oppilai-
tokseensa.

Pietarilaiset yhteistyökumppanit.
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Erityispedagogiikkaa ja kansainvälistymistä  
hotelli-, ravintola- ja cateringalalla
Hotelli-, ravintola- ja cateringalan opettajat Sanna Ket-
tunen, Sinikka Lemponen ja Jaana Väyrynen opiskelevat 
Jyväskylän opettajankorkeakoulussa ammatillisiksi erityis-
opettajiksi. Yhtenä osana opintoihin kuuluu opintojakso 
kansainväistyvä erityisopettaja ja kolmen viikon mittainen 
opetusharjoittelu on mahdollista suorittaa ulkomailla. 
Sanna ja Sinikka suuntasivat tammi-helmikuun 2011 
vaihteessa viikoksi opetusharjoitteluun Englantiin Leeds 
City Collegen erityisopetukseen tutustumaan. Maalis-
huhtikuun vaihteessa Jaana ja Sinikka olivat kaksi viikkoa 
Yhdysvalloissa Washington D.C:ssä opetusharjoittelussa.

Syksyllä 2010 venäläisen yhteistyökoulumme St. Peters-
burg College of Economics and Technologies of catering 
opettajat vierailivat Ekamon erityisopetusseminaarissa. Matkatarinoiden kirjoittaja Sinikka Lemponen Amerikkaan tutustumassa.

Tutustumista erityisopetukseen Leeds City Collegessa
Leeds City Collegessa opiskelee noin 55 000 opiskelijaa osa- 
ja kokoaikaisesti oppisopimuskoulutuksessa sekä amma-
tillisessa peruskoulutuksessa. Koululla on viisi kampusta ja 
pääsimme tutustumaan viikon aikana kaikkien kampusten 
erityisopetuksen ryhmiin. Erityisryhmät olivat elämäntaitoja 
opiskelevia kehitys- ja vaikeavammaisia nuoria, käytös-
häiriöisiä ja arvosanoja korottavia erityisnuoria. Ryhmissä 
opiskeli keskimäärin kymmenen opiskelijaa kussakin ja heitä 
opetti yksi opettaja ja apuna oli kaksi koulunkäyntiavustajaa. 
Lähiopetusta oli noin 16 tuntia viikossa 3-5 päivänä. Kaikki 
tapaamamme opettajat olivat hyvin kokeneita ja käyttivät 

monipuolisesti erilaisia opetusmenetelmiä. Uuden asian 
yhdistäminen aiemmin opittuihin asioihin ja eri aistien 
käyttäminen monipuolisesti tulivat hyvin esille päivittäisessä 
opetuksessa.  Ilmapiiri luokissa oli kannustava ja rauhallinen. 
Opettajien vuorovaikutus opiskelijoiden kanssa oli erittäin 
hyvää, opiskelijaa kunnioittavaa ja huumorintajuista. Ryhmi-
en säännöt olivat selkeät ja ryhmän itse laatimat, ne olivat 
esillä luokan seinällä.  Englannissa ei ole opettajille varsinais-
ta ammatillista erityisopettaja koulutusta, mutta collegen 
opettajille suunniteltiin erityisopetuksen täydennyskoulutus-
ta yhteistyössä paikallisen yliopiston kanssa.

Amerikan terveiset
Maalis-huhtikuun 2011 vaihteessa suuntasimme kahdeksi 
viikoksi Yhdysvaltoihin harjoittelujaksolle. Ensin olimme 
kuusi päivää Art and Drama Therapy -instituutissa (AD-
TI), jossa 180 kehitysvammaista käy päivätoiminnassa 
ja erilaisissa terapiamuodoissa. Viranomaisten antaman 
ohjeistuksen mukaan heitä kutsutaan termillä individual eli 
suomeksi yksilö. Työntekijöitä ADTI:ssa on 80. Päivätoimin-
nassa yksilöt toimivat tasonsa mukaan ryhmissä erilaisissa 
huoneissa eli ”kotipesissä” kello 9-15 välisen ajan. Jokainen 
huone on sisustettu tietyn teeman mukaan. Instituutista 
löytyy mm. Hawaji, American Native , sateenkaari, ruskea se-
kä vihreä huone. Sateenkaarihuoneen yksilöt muodostavat 
ADTI:n kuoron, kuoro harjoittelee kerran viikossa ja kaikki 
halukkaat voivat mennä kuuntelemaan. Kokemus onkin 
kuin rokkikonsertissa, sillä kuorolaisilla on rytmi veressä ja 
musiikin tuoma ilo näkyy ja kuuluu. Kuoro esiintyi tutustu-
misviikkomme aikana hyväntekeväisyyskonsertissa Ken-
nedy Centerissä, joka on Yhdysvalloissa valtakunnallisesti 
arvostettu konserttitalo. Meillä oli kunnia päästä mukaan 
tähän konserttiin. 

Instituutissa on aloitettu viime syksynä Working Class 
-projekti, joka tarjoaa tuettua työtoimintaa ja elämän-

taitojen opiskelua. Toiminta on hyvin käytännöllistä, eli 
olimme mukana työhakumatkoilla tapaamassa työnantajia. 
Kävimme projektilaisten kanssa myös Careers Expo -työnha-
kumessuilla, jotka oli suunnattu nimenomaan vammaisille 
työnhakijoille.  Päällimmäiseksi jäi mieleen ADTI:n hyvä, 
lämmin ilmapiiri ja kunnioittava asenne yksilöitä kohtaan.  
Kaikilta yksilöiltä ja henkilökuntaan kuuluvilta vaadittiin 
hyvää käytöstä ja muiden kunnioitusta.

Tutustuimme Yhdysvaltojen opetusharjoittelun aikana 
myös kotikoulutoimintaan, Stratford Universityn Culinary 
Art -osastoon ja vierailimme Suomen suurlähetystössä 
keittiömestarin vieraina Globe Hope -yhtiön näyttelyn 
avajaisissa.   

Suosittelemme lämpimästi vastaavanlaisia kokemuksia kai-
kille ammatillisille opettajille. Harjoittelujakson jälkeen sitä 
katselee omaa arkipäiväänsä uusin silmin ja huomaa, mikä 
meillä on hyvin ja missä voisi ottaa maailman mallista oppia. 
Nuoret ja erityistä tukea tarvitsevat opiskelijat ovat hyvin 
samankaltaisia kulttuurista riippumatta. Huomasimme, että 
hyviä tuloksia saavutetaan kohtaamalla yksilöt avoimesti, 
ohjaamalla oppimaan myönteisesti ja hyväksyvästi.
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Saku-toiminta
Ammattiopistossa toimiva SAKU-toiminnan yhteistyöryh-
mä on koordinoinut ja tukenut vilkkaan ja vireän lukuvuo-
den toimintaa opiskelijoiden ja henkilöstön liikunta- ja 
kulttuuritoimintaan liittyen. 

Letkeät SAKUstars-kulttuurikilpailut  
Joensuussa
Etelä-Karjalan ammattiopiston kymmenen opiskelijaa 
osallistui vuoden 2011 SAKUstars-kulttuurikilpailuihin Jo-
ensuussa huhtikuun puolivälissä. Kulttuurikilpailut järjestää 
vuosittain Saku ry, ja tänä vuonna osallistujia oli paikan 
päällä yli 700. Kilpailun tarkoituksena on tarjota kulttuuria 
harrastaville opiskelijoille tilaisuus esiintyä, kilpailla, saada 
palautetta, tutustua samanhenkisiin nuoriin eri puolilta 
Suomea sekä seurata muiden esityksiä. 

Ekamon opiskelijat osallistuivat kolmeen eri sarjaan: bän-
dit, yksinlaulu ja karaoke. Kisamatka oli todella onnistunut, 
vaikka mitalisijoille ei tällä kertaa päästykään. Tärkeintä 
näissä kisoissa onkin osallistuminen sekä yhdessä olemi-
nen ja tekeminen. Kilpailujen teema tänä vuonna olikin 
sattuvasti Luomisen iloa! 

Iloa kilpailumatkalla riitti, eikä vähiten iloisten pohjoiskarja-
laisten järjestäjien ansiosta. Tunnelma oli rento ja lupsakka, 
ja kotimatkan aika tuli taas ihan liian pian.

Bändillä oli esiintyminen hallussa.

Kilpailumenestykset opiskelija- ja henkilöstöurheilussa

Ekamon opiskelijaurheilu oli tänä lukuvuonna erittäin aktii-
vista. SAKU ry:n järjestämiin kilpailuihin osallistuttiin useis-
sa lajeissa: yleisurheilu, jalkapallo, kaukalopallo, salibandy, 
hiihto ja futsal. Lisäksi Imatra isännöi yhden osaturnauksen 
salibandyssa ja Lappeenranta futsalissa. Mitaleista ei tällä 
kertaa joukkuelajeissa päästy kamppailemaan.

Menestyneimmät opiskelijaurheilijat olivat sarjassa B-pojat 
kisanneet Tomi Mikkonen, Rak B09 Imatra, 2 kultaa hiihdos-
sa (10 km vapaa tyyli ja sprintti) ja Jesse Rauhamäki, Kon 09 
LPR, pronssia kiekonheitossa tuloksella 44,95 m.

SAKU-luokkasählyyn osallistui Ekamossa yhteensä n. 60 
luokkaa, joista Lappeenrannassa rangaistuslaukauskilpailun 
jälkeen voittajaksi selviytyi SvtA08 ja Imatralla Sähkö09.  
SvtA08 ryhmä osallistui valtakunnalliseen luokkasählykisaan.

Sakun talvikisoissa 11.-12.2.2011 Lahdessa ekamolaisia 
osallistui hiihtoon ja sählyyn. Esa Majander sai kolme 
kultamitalia, M50 perinteinen 5 km ja vapaa 5 km sekä 
sprinttihiihto. Riitta Moilanen sai hopeaa ja Asta Sillanpää 
pronssia, N50 perinteinen 3 km. Jaana Ainasoja sai prons-
sia, N40 vapaa 3 km. Myös Ari Laineelta ja sekasprinttivies-
tijoukkueelta (Majander ja Moilanen) tuli hyviä sijoituksia. 
Sekasählyjoukkue ei valitettavasti päässyt loppuotteluihin 
sinnikkäästä taistelusta huolimatta.

Saku ry:n ruutiasekilpailuissa henkilökunta 
saavutti menestystä  
Jorma Leinonen sai kaksi kultamitalia Y50 sarjoissa: 50 m 
kivääri 60 ls, makuu ja pienoispistooli 60 ls. Seppo Kortelai-

nen sai kultamitalin ja Unto Kiljunen hopeaa, 50 m kivääri 
60 ls, makuu, Y60 sarjassa. Lisäksi Y60 sarjassa Unto Kilju-
nen sijoittui viidenneksi 50 m kivääri 60 ls, makuu ja Aimo 
Mahlberg neljänneksi 25 m pienoispistooli 60 ls. 

Joukkuekilpailujen Y-sarjoissa saatiin kaksi kultamitalia: 25 
m pienoispistooli (Jorma Leinonen, Unto Kiljunen ja Aimo 
Mahlberg) ja 50 m kivääri, makuu (Jorma Leinonen, Unto 
Kiljunen ja Seppo Kortelainen).

Rakennusliiton Lappeenrannassa 9.2.2011 järjestämän 
salibandyturnauksen voitti rakennusalan perustutkinnon 
(RAK08) opiskelijat Imatralta.

Rakennusliiton salibandyturnauksen voittajat.
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Opiskelijayhdistystoiminta
Etelä-Karjalan ammattiopiston opiskelijayhdistys jatkoi jo vakiintunutta toimin-
taansa. Puheenjohtajaksi valittiin Juuso Putto Imatralta, sihteeriksi Emilia Nikkinen 
Lappeenrannasta ja rahastonhoitajaksi Mari Myyrä Lappeenrannasta. Hallitus muo-
dostettiin eri opetuspisteiden ja koulutusalojen edustajista ja näin saimme par-
haimman mahdollisen edustuksen opiskelijayhdistykseen. 

Lukuvuoden 2010-2011 aikana hallitus on kokoontunut ak-
tiivisesti. Kaikki kokoukset pidettiin lähikokouksina, koska 
tämä oli paras toimintatapa kokousteknillisistä syistä. 

Opiskelijayhdistys tapasi lukuvuoden aikana kaksi kertaa 
Ekamon johtoryhmän. Näissä tilaisuuksissa käsiteltiin 
paljon erilaisia asioita, mm. savuttomuuden edistämistä 
ammattiopistossa, joustavia opintopolkuja ja opintosuori-
tusten näkymistä Wilmassa.

Puheenjohtajakaudellani tapahtui paljon merkittäviä asi-
oita, savuttomuutta ammattiopistossa lähdettiin kehittä-
mään niin Lappeenrannassa kuin Imatrallakin. Molemmissa 
kaupungeissa on omat ongelmansa savuttomuuden edis-
tämisessä. Opiskelijayhdistys on aktiivisesti ollut mukana 
kehittämässä opiskelijoiden viihtyvyyttä kaikissa opetuspis-
teissä. Tapahtumia on järjestetty edellisien vuosien tapaan 
ja niihin ollut reilusti osallistujia. Molemmissa kaupungeissa 
on ollut kulttuuritapahtumapäivä sekä joka syksyinen 
hyvinvointipäivä. Opiskelijayhdistys on tukenut yksiköiden 
oppilaskuntia näiden tapahtumien järjestämisessä. 

Lukuvuoden alussa Imatran bändikerhotoiminnassa oli 
mukana kymmenkunta harrastajaa ja syksyn mittaan 
määrä kaksinkertaistui, joten kysyntää musiikkitoiminnalle 

löytyy.  Lappeenrannan bändikerho aloitti toimintansa 
kevätkaudella. Keväällä osa bändikerhon jäsenistä osallistui 
Joensuussa järjestettävään Sakustars-kulttuurikilpailuun ja 
esiintyi ammattiopiston oppilaskuntien järjestämissä kult-
tuuritapahtumissa sekä Imatralla että Lappeenrannassa.

Puheenjohtajana toimiminen on ollut omalla kohdallani 
erityisen antoisaa ja mukavaa, hyvän hallituksen kans-
sa toimiminen on aina mukavaa. Aktiivisesti toimivasta 
hallituksesta on hyötyä koko opiskelijakunnalle, ja tällainen 
hallitus meillä on ollut kaudella 2010-2011. Hallituksen 
jäsenet ovat aktiivisesti osallistuneet SAKKI ry:n tapahtu-
miin ja koulutuksiin. Koulutuksista on saatu hyödyllistä 
tietoa oppilaskunnassa toimimiseen opiskelijoiden etujen 
ajamiseksi. Lukuvuosi on päätetty yleensä vuosittain jär-
jestettävään Sakki-risteilyyn, joka oli tänäkin vuonna hyvin 
suosittu tapahtuma opiskelijoiden keskuudessa. 

Opiskelijayhdistystyö on omalla kohdalla ollut hyvä lisä 
opiskelujen ohella, olen saanut enemmän tietoa ammat-
tiopistossa tapahtuvissa asioista ja hankkeista. Opiskeli-
joiden asioiden ajaminen ja niistä päättäminen on ollut 
todella mielenkiintoista. Vaikka se ottaa, niin kyllä se paljon 
antaakin.

Opiskelijayhdistyksen hallitus kesäisissä tunnelmissa laiturilla.
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Etelä-karjalan ammattiopiston opiskelijayhdistys ry:n 
hallitus 

Juuso Putto, puheenjohtaja, Imatra, Leevi Uimonen, 
varapuheenjohtaja, Emilia Nikkinen, sihteeri, Aino-Leena 
Kaijansinkko, varasihteeri, Mari Myyrä, taloudenhoitaja, 
Lauri Haltsonen, varataloudenhoitaja, Pinja Pykäläinen, 
Sakki-yhdyshenkilö, Laura Savolainen, Sakki-yhdyshenkilö, 
Anita Ravattinen, tiedottaja, Viivi Vesala, tiedottaja, Niko 
Maurinen, Mari Myyrä, Akseli Oinonen, Mikko Pajari, Maria 
Roininen, Noora Saira ja Liisa Zaharova. Ohjaavana opetta-
jana Asta Sillanpää.

Toimipisteiden oppilaskunnissa käsitellään Ekamon opiske-
lijayhdistykselle vietävät yhteistoiminta- ja edunvalvonta-
asiat. Toimipisteiden oppilaskuntien toiminnan painopiste 
on opetuspisteiden opiskelijoiden yhteisöllisyyttä lisäävän 
toiminnan järjestäminen henkilöstön, tuutoreiden ja kerho-
toiminnan tuella yli koulu- ja osastorajojen. Toimipisteiden 
oppilaskuntia on sekä Imatralla että Lappeenrannassa.

Imatran ammattiin opiskelevat ry. 

Lauri Haltsonen (pj.), Niko Maurinen (vpj.), Laura Savolai-
nen (siht.), Liisa Zaharova (varasiht.), Juuso Putto ( tiedot-
taja),  Milla Hänninen, Tuomas Koho, Henri Lattu, Saara 
Miettinen, Akseli Oinonen, Mikko Pajari, Viivi Rasimus, 
Maria Roininen, Ossi Ruuskanen, Marjo Räikkönen, Marika 
Sikiö, Kairit Tahvola. Ohjaava opettaja Asta Sillanpää.

Imatralla ammattiin opiskelevat ry. on toiminut taas yhden 
vuoden ja järjestänyt monia eri tapahtumia. Hallituksen 
toiminta on ollut hyvin aktiivista ja rekrytointia on suoritet-
tu koko hallituskauden ajan. Syksyllä järjestetyssä Hyvin-
vointivirtaa-tapahtumassa oli monia eri näytteilleasettajia.  
Imatralla kerhotoiminta on myös ollut hyvin toimivaa ja 
bändikerholla on uudistettu tiloja. 

Lappeenrannan Pohjolankatu 12 oppilaskunta

 Anita Ravattinen ( pj.), Ella Silvennoinen (vpj.), Riina Peltola 
(siht.), Emilia Nikkinen, (raho.), Tiia Brisk, Caius Fritz, Hanna 
Hirvonen, Alina Jääskeläinen, Suvi Jäppinen, Onni Kallio-
saari, Piia Koivula, Tiina Lehikoinen, Jenni Leinonen, Juho 
Liiri, Miina Malvela, Elina Putkonen, Ella Silvennoinen, Juho 
Smolander, Elina Venäläinen ja Vilma Vesala. Ohjaava opet-
taja Seija Kouvo.

PO12 oppilaskunnan hallitus järjesti lukuvuoden aikana 
opiskelijoille joulu- ja vapputeemaiset tarjoilut, joiden yh-
teydessä oli myös muuta mukavaa, esim. arvonta. Avustim-
me opiskelijoita rahallisesti erilaisia opintomatkoja varten. 
Osallistuimme myös Sakki-risteilyn järjestämiseen myymäl-
lä lippuja ja järjestämällä meiltä lipun ostaneille kuljetuk-
sen. Lisäksi vastasimme kouluvalokuvauksen järjestelyistä. 
Hallituksemme edustajia osallistui Ekamon opiskelijayhdis-
tyksen ja johtoryhmän tapaamisiin.

Lappeenrannan Pohjolankatu 10 oppilaskunta 

Santeri Simola (pj.), Olli-Pekka Löppönen (siht.), Matias Vir-
tanen (vpj.), Sini Kenttä (raho), Nico Ahonen, Mikael Kääpä, 
Kuisma Kouvo, Henri Piipari, Edgars Styf ja Elina Ylärakkola 
(varajäsen). Ohjaava opettaja Seija Kouvo.

Pohjolankatu 10:n oppilaskunta alkoi muutaman vuoden 
hiljaisen kauden jälkeen taas toimia aktiivisesti vuonna 
2010. Järjestimme opiskelijoille glögi- ja piparitarjoilun, 
että opiskelijat huomaavat oppilaskunnan uuden olemas-
saolon. Joulun jälkeen järjestimme koulukuvauksen ja 
tarjosimme opiskelijoille mahdollisuuden osallistua SAKKI- 
risteilylle. 

Lappeenrannan sosiaali- ja terveysalan oppilaskunnan 
hallitus 

Viivi Vesala, puheenjohtaja, Tero Satomaa, varapuheenjoh-
taja, Aino-Leena Kaijansinkko, sihteeri, Johanna Saarela, 
taloudenhoitaja, Milla Barthels, Hantta Heino, Esa Kataja, 
Fanni Kevätniemi, Sara Koivuniemi, Miika Laine, Essi Lampi-
nen, Ville Nilosaari, Julius Nissilä, Marika Partio, Jere Tavi ja  
Roni Trinidad. Ohjaava opettaja Risto Ritala.

Oppilaskunta on kokoontunut kerran kuukaudessa ja 
valinnut edustajansa Ekamon opiskelijayhdistyksen halli-
tukseen. Lisäksi oppilaskunta järjesti koulukuvaukset viime 
vuonna ensimmäisen kerran koulun historiassa. Hallituksen 
edustajat päivystivät avointen ovien päivänä sekä järjes-
tivät tarjoilua ystävänpäivänä. Oppilaskunnan edustajia 
osallistui Sakin Super-viikonloppuun ja Helsingin matkaan. 
Kokouksissa käsiteltiin mm. savuttomuuskilpailua ja koulun 
tilojen viihtyisyyttä. Osastonjohtaja Helena Kiuru kävi halli-
tuksen kokousvieraana.

Syksyllä järjestettiin Ekamon opiskelijayhdistyksen oppilas-
kuntakoulutus, jossa Risto Ritala piti esityksen yhdistyksen 
taloudesta ja teki aiheesta oppimateriaalin myös omalle 
oppilaskunnalle.

Puheenjohtaja Juuso Putto ja sihteeri Emilia Nikkinen.
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KULTTUURIALA

Palveluala, Armilankatu 40

Käsi- ja taideteollisuusalan pt, artesaani

* tuotteen suunnittelun ja valmistuksen ko. 

- korukivi- ja jalometalliala

- tekstiiliala 

Tekniikan ala, Tukkikatu 2

Käsi- ja taideteollisuusalan pt, artesaani

* ympäristön suunnittelun ja rakentamisen ko. 

YHTEISKUNTATIETEIDEN, LIIKETALOUDEN JA
HALLINNON ALA

Palveluala, Koulukatu 5

Liiketalouden pt, merkonomi

* asiakaspalvelun ja myynnin ko. 

Palveluala, Pohjolankatu 10

Liiketalouden pt, merkonomi

* asiakaspalvelun ja myynnin ko. 

* talous- ja toimistopalvelujen ko.

LUONNONTIETEIDEN ALA

Palveluala, Koulukatu 5

Tieto- ja viestintätekniikan pt, datanomi, 

* käytön tuen ko.

Palveluala, Pohjolankatu 10

Tieto- ja viestintätekniikka pt, datanomi, 

* käytön tuen ko.

* ohjelmistotuotannon ko.

MATKAILU-, RAVITSEMIS- JA TALOUSALA

Palveluala, Koulukatu 5

Hotelli-, ravintola- ja catering-alan pt, 

* tarjoilija, asiakaspalvelun ko.

* vastaanottovirkailija, hotellipalvelun ko. 

* kokki, kokin ko.

Palveluala, Pohjolankatu 12

Hotelli-, ravintola- ja catering-alan pt,

* tarjoilija, asiakaspalvelun ko.

* kokki, kokin ko.

TEKNIIKAN JA LIIKENTEEN ALA

Tekniikan ala, Koulukatu 5

Autoalan pt, ajoneuvoasentaja, autotekniikan ko.

Kone- ja metallialan pt, koneistaja, koneenasenta-
ja, levyseppähitsaaja, valmistustekniikan ko.

Laboratorioalan pt, laborantti, laboratorioalan ko. 

Logistiikan pt, yhdistelmäajoneuvonkuljettaja, 
kuljetuspalvelujen ko.

Pintakäsittelyalan pt, rakennusten pintakäsittelyn 
ko., maalari, maalausalan ko.

Prosessiteollisuuden pt, prosessinhoitaja, paperite-
ollisuuden ko.

Puualan pt, puuseppä, teollisuuspuusepän ko.

Rakennusalan pt, talonrakentaja, talonrakennuk-
sen ko.

Sähkö- ja automaatiotekniikan pt, automaatio-
asentaja, sähköasentaja, sähkö- ja automaatiotek-
niikan ko.

Tekniikan ala, Pohjolankatu 12

Autoalan pt, ajoneuvoasentaja, autotekniikan ko. 

Kone- ja metallialan pt, koneenasentaja, levysep-
pähitsaaja, valmistustekniikan ko.

Prosessiteollisuuden pt, prosessinhoitaja,  kemian-
tekniikan ko. 

Pintakäsittelyalan pt, rakennusten pintakäsittelyn 
ko., maalari, maalausalan ko.

Rakennusalan pt, maarakentaja, maarakennuksen 
ko. 

Rakennusalan pt, talonrakentaja, talonrakennuk-
sen ko. 

Sähkö- ja automaatiotekniikan pt,sähköasentaja, 
sähkö- ja automaatiotekniikan ko. 

Talotekniikan pt, putkiasentaja, putkiasennuksen 
ko. 

Tieto- ja tietoliikennetekniikan pt, ICT-asentaja, 
tieto- ja tietoliikennetekniikan ko.

Palveluala, Pohjolankatu 12

Elintarvikealan pt, elintarvikkeiden valmistaja, 
elintarviketeknologian ko.

Elintarvikealan pt, leipuri-kondiittori, leipomoalan 
ko.

LUONNONVARA- JA YMPÄRISTÖALA

Tekniikan ala, Vennonmäentie 1

Metsäalan pt, metsuri-metsäpalvelujen tuottaja, 
metsätalouden ko. 

SOSIAALI-, TERVEYS- JA LIIKUNTA-ALA

Koulukatu 5

Hiusalan pt, parturi-kampaaja, parturi-kampaajan 
ko. 

Valto Käkelän katu 3

Sosiaali- ja terveysalan pt, lähihoitaja

* kuntoutuksen ko.

* lasten ja nuorten hoidon ja kasvatuksen ko.

* mielenterveys- ja päihdetyön ko.

* sairaanhoidon ja huolenpidon ko.

* vammaistyön ko.

* vanhustyön ko.

MUU KOULUTUS

Palveluala, Koulukatu 5

Ammatilliseen peruskoulutukseen ohjaava ja 
valmistava koulutus (20-40 ov).

Palveluala, Pohjolankatu 12

Ammatilliseen peruskoulutukseen ohjaava ja 
valmistava koulutus (20-40 ov).

Valmentava ja kuntouttava opetus ja ohjaus (40-80 
ov).

Tekniikan ala, Koulukatu 5

Ammatilliseen peruskoulutukseen ohjaava ja 
valmistava koulutus (20-40 ov).

Maahanmuuttajien ammatilliseen peruskoulutuk-
seen valmistava koulutus (40 ov).

Tekniikan ala, Pohjolankatu 12

Ammatilliseen peruskoulutukseen ohjaava ja 
valmistava koulutus (20-40 ov).

Sosiaali- ja terveysala, 

Valto Käkelän katu 3

Maahanmuuttajien ammatilliseen peruskoulutuk-
seen valmistava koulutus (40 ov).

Koulutustarjonta 2011 
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TEKNIIKAN JA LIIKENTEEN ALA

Tekniikan ala, Koulukatu 5

Autoalan perustutkinto
Huotari Mikke, Imatra
Hyvärinen Niko, Imatra
Javanainen Toni, Imatra
Kinnunen Artem, Lappeenranta
Rantalainen Oskari, Imatra
Saitseff Samu, Imatra
Siirilä Iiro, Imatra
Skyttä Suvi, Imatra
Stam Jarkko, Lappeenranta
Tuuha Teemu, Lappeenranta
Ulanov Alexander, Imatra
Varjus Jan, Lappeenranta
Vuorela Eemeli, Rautjärvi

Kone- ja metallialan perustutkinto
Aalto Roope, Imatra
Ahonen Jere, Imatra
Asikainen Aapo, Imatra
Avolahti Tommi, Imatra
Eerikäinen Arttu, Imatra
Heikkilä Arttu, Lappeenranta
Hätönen Ville, Lappeenranta
Immonen Sami, Ruokolahti
Isohaka Tatu, Imatra
Jantunen Markus, Rautjärvi
Johansson Niilo, Imatra
Jussila Arttu, Lappeenranta
Kallio Jesse, Imatra
Kantokivi Teemu, Imatra
Karvinen Aki, Lappeenranta
Kauppinen Vesa-Matti, Lappeenranta
Kemppinen Eerik, Rautjärvi
Konttinen Tero, Imatra
Korhonen Kalle, Lappeenranta
Kukkonen Henri, Imatra
Kutilainen Mauri, Imatra
Kärnä Heikki, Rautjärvi
Lempiäinen Joni, Imatra
Loikkanen Joni, Imatra
Lähde Tommi, Imatra
Lääperi Samuli, Imatra
Neuvonen Hermanni, Rautjärvi
Nordlund Ville, Lappeenranta
Näre Aki, Ruokolahti
Pakarinen Paavo, Lappeenranta
Pentti Erno, Imatra
Pirttimäki Joni, Imatra
Pulkkinen Antti, Lappeenranta
Pääkkönen Jukka, Imatra
Raatikainen Kristian, Imatra
Rantasalo Jani, Ruokolahti
Repo Matti, Rautjärvi
Seppäläinen Petri, Lappeenranta
Siilamo Niko, Imatra
Silvennoinen Heikki, Lappeenranta
Suikki Mikko, Lappeenranta
Särkkinen Sampsa, Lappeenranta
Taalikka Jere, Lappeenranta
Teräväinen Matti, Imatra
Tiilikainen Teemu, Lappeenranta
Toivari Ville, Imatra
Tuomela Toni, Imatra

Tyrmi Mikko, Lappeenranta
Vaelma Jani, Imatra
Valkiainen Marko, Puumala

Laboratorioalan perustutkinto
Blankenstein Toni, Imatra
Hämäläinen Tiina, Lappeenranta
Hänninen Niko, Luumäki
Karhu Laura, Lappeenranta
Kilpelä Pauliina, Imatra
Kivinen Markus, Imatra
Lipponen Joni, Imatra
Miettinen Taru, Imatra
Munukka Toni, Imatra
Pimiä Anne-Marie, Lappeenranta
Pohjalainen Janni, Imatra
Skaffari Eveliina, Imatra
Sorsa Kati, Ruokolahti
Tarvaskari Lotta, Imatra

Logistiikan perustutkinto
Aronen Anssi, Imatra
Forsell Taru, Imatra
Helander Jani, Rautjärvi
Illikainen Simo, Imatra
Kalso Salla, Imatra
Karhu Tommi, Imatra
Kontinen Hannu, Puumala
Kuronen Ville, Puumala
Lakanen Carita, Imatra
Lasaroff Sami, Puumala
Nyrkkö Samu, Imatra
Pirinen Toni, Imatra
Purtonen Juuso, Lappeenranta
Reponen Antti, Puumala
Rinne Susanna, Imatra
Riutto Iiro, Imatra
Salo Altti, Imatra
Timonen Toni, Lappeenranta
Toivanen Jouni, Imatra
Tuuri Pekka, Lappeenranta
Viertorinta Niko, Lappeenranta

Paperiteollisuuden perustutkinto
Hanski Lauri, Imatra
Kaljunen Antti, Rautjärvi
Kaljunen Joel, Rautjärvi
Kinnunen Tapio, Tampere
Kovanen Jani, Imatra
Kuronen Jukka, Imatra
Lamberg Henri, Imatra
Liski Iiro, Ruokolahti
Lähde Ville, Lappeenranta
Matikainen Tomi, Parikkala,
Pokkinen Esa-Matti, Imatra
Rantalainen Niko, Imatra
Villanen Riina, Imatra

Pintakäsittelyalan perustutkinto
Hallikainen Krista, Imatra
Hanski Tatiana, Ruokolahti
Hulkkonen Yuliya, Imatra
Huttunen Juha, Imatra
Häkkinen Laura, Imatra
Juusola Emma, Imatra
Jääskeläinen Kerttu, Imatra
Kareinen Neene, Lappeenranta

Kauppinen Veera, Imatra
Kokko Anton, Rautjärvi
Kosonen Elena, Imatra
Kuru Emma, Rautjärvi
Kämäräinen Elina, Imatra
Leitsamo Niko, Imatra
Piirainen Iida, Imatra
Tapio Nina, Imatra
Vento Krista, Rautjärvi

Puualan perustutkinto
Haakana Joonas, Imatra
Havula Niko, Imatra
Huuhtanen Teemu, Imatra
Hyttinen Miika, Imatra
Jauhiainen Markus, Imatra
Laakso Miikka, Imatra
Lampinen Kalle, Imatra
Lapakko Jari, Lappeenranta
Levänen Ville, Imatra
Pellinen Lauri, Ruokolahti
Siitonen Marko, Lappeenranta
Suominen Nemo Esaias, Imatra
Tiitta Panu, Imatra
Turku Ville, Lappeenranta
Valkeapää Markus, Rautjärvi

Rakennusalan perustutkinto
Arponen Matti, Imatra
Bojko Igor, Lappeenranta
Hietamäki Mika, Ruokolahti
Kaski Olli, Imatra
Leppäniemi Henri, Imatra
Leppäniemi Nico, Imatra
Mahlberg Tommi, Lappeenranta
Miikki Eero, Imatra
Paajanen Olli, Imatra
Rissanen Jani, Imatra
Sorsa Mika, Imatra
Teittinen Tuukka, Imatra
Valkeapää Joonas, Imatra
Vento Akseli, Rautjärvi
Vento Jere, Ruokolahti

Sähköalan perustutkinto
Bjong Teemu, Imatra
Huhtanen Simo, Imatra
Huolman Joni, Rautjärvi
Huuskonen Miro, Imatra
Häyhä Sami, Imatra
Ikonen Antti, Imatra
Itkonen Lauri, Lappeenranta
Jäppinen Tommi, Imatra
Järvelä Tuukka, Imatra
Kallonen Tommi, Imatra
Karttiala Mikko, Imatra
Kerkkänen Jani, Imatra
Kosunen Samuli, Ruokolahti
Kupiainen Lauri, Ruokolahti
Laurinen Atte, Imatra
Lempinen Viljami, Lappeenranta
Luukkanen Timo, Imatra
Metsi Emmi, Imatra
Miettinen Miika, Imatra
Mikkonen Teemu, Sulkava,
Mutikainen Ville, Lappeenranta
Mölsä Tapani, Ruokolahti

Päättävien luokkien opiskelijat
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Nurmi Sami, Imatra
Oinonen Mikko, Imatra
Ordning Sami, Imatra
Ovaska Jussi, Imatra
Pellinen Jani, Imatra
Pulkkinen Niko, Imatra
Purujoki Jani, Imatra
Putto Juuso, Imatra
Puurtinen Jori, Imatra
Rautio Miikka, Rautjärvi
Repo Aku, Parikkala
Rissanen Rosa, Parikkala
Ruohonen Erkka, Imatra
Ruotsalainen Teemu, Imatra
Räikkönen Antti, Imatra
Saarelma Niko, Imatra
Saarikivi Mika, Imatra
Salakka Simo, Imatra
Salo Juuso, Imatra
Salonen Toni, Imatra
Silmäri Joni, Imatra
Silmäri Samu, Imatra
Tella Toni, Imatra
Tiainen Sami, Imatra
Tikkanen Niko, Imatra
Toivakka Pirkka, Lappeenranta
Tuononen Timo, Imatra
Tynkkynen Sauli, Ruokolahti
Tynkkynen Tomi, Imatra
Urjo Aleksi, Imatra
Väisänen Ville, Imatra
Zolotova Kristina, Lappeenranta

Talotekniikan perustutkinto
Peltonen Henri, Imatra
Tomperi Pauli, Imatra
Turunen Anssi, Imatra

Palveluala, Koulukatu 5

Vaatetusalan perustutkinto
Harmainen Taru, Imatra
Kainulainen Jonna, Imatra
Koho Paula, Imatra
Kuosa Miia, Imatra
Puustinen Pauliina, Imatra

Tekniikan ala, Pohjolankatu 12

Autoalan perustutkinto
Eteläpää Samuli, Lappeenranta
Heikkinen Jenni, Lappeenranta
Helin Kasimir, Lappeenranta
Hirvi Mikko, Lappeenranta
Hjerppe Jan, Lappeenranta
Huomanen Kaisa, Lappeenranta
Huuskonen Teemu, Lappeenranta
Hämäläinen Jussi, Lappeenranta
Julku Samuli, Lappeenranta
Kaita Piia, Lappeenranta
Kauvo Manu, Lappeenranta
Koskenranta Markku, Lappeenranta
Kuntsi Jani, Lappeenranta
Kunttu Antti, Savitaipale
Lantta Antti, Lemi
Lehmusvaara Martti, Lappeenranta
Mäkilä Hanna, Lappeenranta

Mälkönen Petteri, Savitaipale
Natri Joonas, Lappeenranta
Niemelä Jesse, Lappeenranta
Nuppola Oskari, Lappeenranta
Pelkonen Miika, Lappeenranta
Pylsy Sami, Taipalsaari
Repo Tomi, Lemi
Sipari Henri, Lappeenranta
Suikki Samu, Lappeenranta
Taipale Ville, Lappeenranta
Tarkki Eetu, Lappeenranta
Timperi Antti, Lappeenranta
Timperi Jarno, Lappeenranta
Vainikka Kalle, Savitaipale
Valtonen Otto, Lappeenranta
Viinanen Riku, Savitaipale
Väätänen Mikko, Lappeenranta

Kone- ja metallialan perustutkinto
Ampuja Niikka, Taipalsaari
Eklund Henri, Lappeenranta
Hakuli Mikko, Lappeenranta
Hatinen Pasi, Lappeenranta
Honkanen Jesse, Taipalsaari
Honkanen Simo, Taipalsaari
Hovi Jere, Lappeenranta
Husu Ville, Lappeenranta
Hämäläinen Samu, Lappeenranta
Ikäheimonen Toni, Lappeenranta
Ikävalko Lassi, Lappeenranta
Kareinen Ilari, Lappeenranta
Knaapi Jussi, Luumäki
Kolhonen Toni, Lappeenranta
Koskinen Esa, Lappeenranta
Koskinen Matti, Savitaipale
Kuokkanen Atte, Lemi
Lyytikäinen Jesse, Lappeenranta
Löyttynen Jose, Taipalsaari
Matikainen Jere, Lappeenranta
Nylund Arsi, Taipalsaari
Pakarinen Niko, Lappeenranta
Pesonen Joonas, Lappeenranta
Pienmunne Joonas, Lappeenranta
Piironen Roope, Lappeenranta
Pulkkinen Roope, Lappeenranta
Pusa Juha, Lappeenranta
Saari Samu, Taipalsaari
Suomalainen Riku, Lappeenranta
Taina Samu, Luumäki
Taponen Jani, Lappeenranta
Toikka Tero, Lappeenranta

Paperiteollisuuden perustutkinto
Altun Ertan, Lappeenranta
Hietamies Lasse, Lappeenranta
Kalliosaari Sami, Lappeenranta
Lindström Nico, Lappeenranta
Metsämuuronen Tommi, Lappeenranta
Mielonen Sami, Lappeenranta
Pohjola Olli, Lappeenranta
Puuppo Sami, Lappeenranta
Rantakaulio Lauri, Lappeenranta
Saukkonen Arttu, Lappeenranta
Smolander Juho, Lappeenranta
Tikka Niko, Lappeenranta
Timonen Taneli, Lappeenranta

Pintakäsittelyalan perustutkinto
Ahtola Iiris, Lappeenranta
Bäcklund Niko, Lappeenranta
Hostikka Suvi, Lappeenranta
Hyrkkänen Petri, Lappeenranta
Imeläinen Minni, Lappeenranta
Jakobsson Frida, Imatra
Luukkonen Mira, Lappeenranta
Mattila Merja, Lappeenranta
Nakari Karita, Lappeenranta
Nikkilä Sanna, Lappeenranta
Olkkonen Tiina, Lappeenranta
Ourahou Tiina, Lappeenranta
Peltonen Jussi, Lappeenranta
Petriläinen Samuli, Lappeenranta
Pirinen Marika, Lappeenranta
Pöljö Iita, Lappeenranta
Sinkko Viivi, Lappeenranta
Sormunen Jenni, Lappeenranta
Turunen Tommy, Lappeenranta

Rakennusalan perustutkinto
Ahonen Eemeli, Lappeenranta
Hakonen Kaisa, Lemi
Hartikainen Jani, Lappeenranta
Hartikainen Toni, Lappeenranta
Hasu Teija, Luumäki
Havanka Amanda, Lappeenranta
Heinonen Tapani, Lappeenranta
Helvasto Marko, Lappeenranta
Jauhiainen Aleksi, Lappeenranta
Juntto Tomi, Luumäki
Karhu Janne, Lappeenranta
Keskisaari Lassi, Taipalsaari
Kiukas Janna-Maria, Lappeenranta
Korhonen Matti, Sysmä
Kotonen Veli-Matti, Lappeenranta
Kultanen Toni, Lappeenranta
Kämäri Roope, Savitaipale
Käyhty Toni, Savitaipale
Makkonen Mika, Lappeenranta
Mäkelä Teemu, Lappeenranta
Mälkiäinen Tommi, Lappeenranta
Närhi Tuomas, Luumäki
Pekki Juuso, Lappeenranta
Pesonen Lasse, Lappeenranta
Pihlajaniemi Teemu, Lappeenranta
Piirainen Juha-Antti, Kuhmo
Pitkänen Riku, Lappeenranta
Purho Valtteri, Lappeenranta
Putkonen Elina, Lappeenranta
Pärnänen Petri, Lappeenranta
Repo Jarno, Lappeenranta
Sinkko Matti, Lappeenranta
Solja Santeri, Lemi
Suhonen Aatu, Lappeenranta
Timperi Sami, Lappeenranta
Tuisku Antti, Lappeenranta
Tyrisevä Juho, Lappeenranta
Valkeapää Riku, Lappeenrant

Sähköalan perustutkinto
Ahokainen Jouni, Lappeenranta
Anonen Petteri, Lappeenranta
Antikainen Jonne, Lappeenranta
Forsblom Markus, Taipalsaari
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Hamppi Antti, Luumäki
Hatara Lasse, Lappeenranta
Heikkilä Teemu, Luumäki
Heinonen Jere, Lappeenranta
Herranen Janne, Lappeenranta
Hirvonen Pekka, Lappeenranta
Hovi Toni, Lappeenranta
Hämäläinen Ville, Imatra
Hölsä Ville, Savitaipale
Inkinen Santeri, Lappeenranta
Jauhiainen Tuomas, Lappeenranta
Joki Ville-Valtteri, Luumäki
Jukkara Markus, Savitaipale
Juusti Juho, Lappeenranta
Kaijalainen Sami, Lappeenranta
Kangashaka Riku, Taipalsaari
Kankaanranta Jari, Lappeenranta
Karhula Markus, Lappeenranta
Karvanen Simo, Luumäki
Kaskinen Simo, Lappeenranta
Kontunen Lauri, Lemi
Korhonen Juho, Lappeenranta
Kuokkanen Juho, Lappeenranta
Lahenmies Joni, Lappeenranta
Laibert Christian, Lappeenranta
Lindh Ville, Lappeenranta
Lindqvist Isabella, Lappeenranta
Lyytikäinen Jonni, Lappeenranta
Lähde Simo, Lappeenranta
Martin Tony, Lappeenranta
Multaharju Mikko, Taipalsaari
Pekonen Ville i, Lappeenranta
Peräniemi Sami, Lappeenranta
Poutiainen Toni, Lappeenranta
Purtonen Anna, Lappeenranta
Puumalainen Valtteri, Lappeenranta
Puustinen Esa, Lappeenranta
Sallinen Jasu, Lappeenranta
Sihvo Silver, Taipalsaari
Silvennoinen Ville, Lappeenranta
Söderling Santtu, Lappeenranta
Tuusjärvi Christina, Lappeenranta
Tynkkynen Ville, Lappeenranta
Vainikka Joonas, Lappeenranta
Vieruaho Riku, Taipalsaari
Väkevä Erno, Lemi

Talotekniikan perustutkinto
Heiniluoto Miika, Lappeenranta
Hyppänen Tommi, Lappeenranta
Häkli Markus, Imatra
Karvinen Henrik, Lappeenranta
Käyhty Tomi, Savitaipale
Laapas Arttu, Lappeenranta
Luusua Niko, Lappeenranta
Närhi Jere, Lappeenranta
Oikkonen Sami, Lappeenranta
Okko Juho, Lappeenranta
Oksman Joni, Lappeenranta
Pulli Ari, Lappeenranta
Pynnönen Saku, Lappeenranta
Rantakaulio Henri, Luumäki
Repo Tomi, Lappeenranta
Ruotsalainen Tomi, Lappeenranta
Saarinen Mikke, Lappeenranta

Palveluala, Pohjolankatu 12

Elintarvikealan perustutkinto
Aalto Niina, Kouvola
Ahlqvist Joni, Lappeenranta
Alatalo Sari, Lappeenranta
Antikainen Jesse-Pekka, Lappeenranta
Brisk Tiia, Lappeenranta
Desborough Sakari, Taipalsaari
Kesti Heidi, Lappeenranta
Kilpeläinen Juho, Lappeenranta
Koivula Piia, Lappeenranta
Käyhty Jouni, Savitaipale
Leino Jonne, Lappeenranta
Lemetyinen Juuso, Lappeenranta
Lignell Sonja, Lappeenranta
Lipsanen Niko, Lappeenranta
Metiäinen Toni, Lappeenranta
Muhli Satu, Lappeenranta
Myllynen Nina, Lappeenranta
Neuvonen Laura, Lappeenranta
Nykänen Mirkka, Lappeenranta
Partanen Arttu, Lappeenranta
Rötkö Pirkka-Pekka, Lappeenranta
Sarvilahti Joonatan, Lappeenranta
Sorsa Juho, Lappeenranta
Taponen Henna, Lappeenranta
Turunen Janni, Lappeenranta
Ukkonen Juuso, Savitaipale
Uski Sini, Lappeenranta
Vesala Vilma, Lappeenranta

Vaatetusalan perustutkinto
Kaljunen Jenna, Lappeenranta
Tarvainen Niina, Lappeenranta

YHTEISKUNTATIETEIDEN,  LIIKETALOUDEN JA
 HALLINNON ALA

Palveluala, Koulukatu 5

Liiketalouden perustutkinto
Asikainen Nora, Imatra
Haltsonen Lauri, Imatra
Helander Sami, Rautjärvi
Hokkanen Heidi, Lappeenranta
Huotilainen Joni, Imatra
Hurskainen Joonas, Imatra
Jakonen Annikki, Imatra
Julin Noora, Imatra
Knuutila Lotta, Lappeenranta
Koivistoinen Hanna, Imatra
Kolehmainen Sami, Rautjärvi
Kunnas Johanna, Imatra
Kuosmanen Henna, Ruokolahti
Lampi Emmi, Imatra
Laukkanen Julia, Imatra
Leinonen Samu, Imatra
Luukkonen Annika, Imatra
Muhonen Milla, Imatra
Mäkelä Sami, Imatra
Mäkinen Krista, Imatra
Nissinen Tero, Imatra
Pajari Anne, Rautjärvi
Pratskonen Kati, Imatra
Sahlström Juha, Imatra
Tolonen Anna, Ruokolahti

Viisainen Eero, Imatra
Virkunen Maria, Imatra
Virtala Ida, Imatra

Palveluala, Pohjolankatu 10
Liiketalouden perustutkinto
Ahola Sara, Lappeenranta
Ahoraita Panu, Lappeenranta
Alatalo Harry, Lappeenranta
Backman Anni, Lappeenranta
Badji Moussa, Lappeenranta
Balje Elvina, Lappeenranta
Broman Maiju, Lappeenranta
Frilander Miira-Marika, Lappeenranta
Haimi Jasmin, Lappeenranta
Hannukainen Joni, Lappeenranta
Harmanen Julia, Lappeenranta
Heinonen Eve, Lappeenranta
Hietamies Miia, Lappeenranta
Hodza Abdula, Lappeenranta
Hodza Amela, Lappeenranta
Honkanen Eveliina, Lappeenranta
Hulkkonen Jani, Lappeenranta
Hytti Terhi, Lappeenranta
Hämäläinen Annamari, Lappeenranta
Inkeröinen Mira, Lappeenranta
Jordberg Samu, Lappeenranta
Junnonen Niina, Lemi
Jussheikki Joonas, Lappeenranta
Järvelä Anssi, Lappeenranta
Jääskeläinen Jesse, Lappeenranta
Kinnunen Olli, Lappeenranta
Kirvesniemi Sami, Lappeenranta
Konttinen Aino, Lappeenranta
Konttinen Topi, Lappeenranta
Korhonen Ida, Lappeenranta
Korhonen Laura, Lappeenranta
Korhonen Markus, Lappeenranta
Korpela Jenni, Lappeenranta
Korpisalo Juuso, Lappeenranta
Kossareva Natalia, Lappeenranta
Kotisalo Laura, Lappeenranta
Kotovaara Mika, Taipalsaari
Kuntola Annina, Taipalsaari
Kurkaa Jenna, Luumäki
Kälviäinen Juuso, Lappeenranta
Lainio Topi, Lappeenranta
Lamminmäki Satu, Nokia
Lavi Miro, Lappeenranta
Lensu Sami, Lappeenranta
Leppänen Nita, Lappeenranta
Leva Minea, Lappeenranta
Liutu Noora, Lappeenranta
Lääperi Toni, Lappeenranta
Markku Jani, Taipalsaari
Martikainen Sinna, Lappeenranta
Matikainen Arto, Lappeenranta
Miettinen Juuso, Taipalsaari
Mohamud Jibril, Lappeenranta
Moisio Topi, Lappeenranta
Muhonen Nina, Lappeenranta
Muukkonen Rosanna, Lappeenranta
Myyry Tiia-Maria, Lappeenranta
Myyrä Mari, Lappeenranta
Mäkinen Antti, Lappeenranta
Mäkiä Essi, Lappeenranta
Nordlund Katri, Lappeenranta
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Pakkanen Niina, Lappeenranta
Peronmaa Sara, Lappeenranta
Pesu Antti, Lappeenranta
Piispanen Olli-Pekka, Lappeenranta
Pikkusilta Tuomo, Lappeenranta
Pitkäniemi Iines, Lemi
Puranen Tiina, Lappeenranta
Pykäläinen Pinja, Lappeenranta
Pönni Niko, Lappeenranta
Rahikainen Ilona, Lappeenranta
Rauhovirta Lenita, Lappeenranta
Rossi Nina, Lappeenranta
Rytkönen Annu, Lappeenranta
Saarimäki Iida, Lappeenranta
Saira Noora, Savitaipale
Savolainen Heidi , Lappeenranta
Silonsaari Niko, Lappeenranta
Terävä Anni-Mari, Lappeenranta
Tiainen Suvi, Lappeenranta
Timperi Jani, Lappeenranta
Tirkkonen Iiro, Lappeenranta
Uimonen Leevi, Lappeenranta
Valtonen Elina, Lappeenranta
Vihavainen Jani, Lappeenranta
Viisanen Irina, Lappeenranta
Voutilainen Hanna, Lappeenranta
Wu, Chaofan, Lappeenranta

LUONNONTIETEIDEN ALA

Palvelualojen koulu, Koulukatu 5
Blankenstein Niko, Imatra
Hellsten Markus, Ruokolahti
Hiltunen Petteri, Imatra
Huotilainen Pekka, Imatra
Impola Oskari, Luumäki
Jattu Jyrki, Imatra
Kalenius Kimmo, Imatra
Karvanen Yana, Imatra
Kortelainen Pekka, Rautjärvi
Kudjoi Joona, Imatra
Laitinen Suvi, Imatra
Laurikainen Mirva, Juva
Leskinen Anton, Imatra
Luukka Jani, Imatra
Löppönen Jani, Imatra
Melartin Joona, Rautjärvi
Mäkinen Tomi, Imatra
Nevalainen Matti, Imatra
Pielismaa Markus, Imatra
Rantala Tommi, Lappeenranta
Rieppo Into, Lappeenranta
Rinne Sami, Ruokolahti
Skoutti Tatu, Lappeenranta
Toiviainen Taavi, Imatra

Palveluala, Pohjolankatu 10

Tietojenkäsittelyn perustutkinto
Ahola Pasi, Lappeenranta
Aitala Tiina, Imatra
Haikola Teemu, Lappeenranta
Hartikainen Tomi, Lappeenranta
Herranen Veli, Lappeenranta
Ikonen Olli, Lappeenranta
Jokimies Jesse, Lappeenranta
Junnola Harri, Lappeenranta

Jäntti Jukka, Lappeenranta
Kaipainen Mikko, Lemi
Karhi Robert, Lappeenranta
Karppinen Petri, Lappeenranta
Keijonen Simo, Lappeenranta
Kiianen Janne, Luumäki
Kola Antti, Lappeenranta
Kontula Jani, Luumäki
Lantta Roni, Lappeenranta
Liukkunen Henna, Lappeenranta
Lyytikäinen Niklas, Lappeenranta
Meuronen Joni, Lappeenranta
Mikkola Miikka, Lappeenranta
Moisio Markus, Taipalsaari
Noroaho Toni, Lappeenranta
Närhi Riku, Lappeenranta
Ojala Juho, Lappeenranta
Pohjola Sami, Lappeenranta
Poittinen Mikko, Rautjärvi
Pärnänen Mikko, Lappeenranta
Rautsiala Joonas, Lappeenranta
Sahlman Maija, Lappeenranta
Sairanen Ville, Luumäki
Soini Matti, Lappeenranta
Tapio Jani, Lappeenranta
Tatti Aleksandr, Lappeenranta
Uronen Toni, Luumäki
Vallenius Kimmo, Lappeenranta
Varis Atte, Lappeenranta
Visto Noora, Lappeenranta
Yläoutinen Janne, Lappeenranta
Yrjönen Santeri, Lappeenranta

MATKAILU-, RAVITSEMIS- JA 
KOTITALOUSALA

Palveluala, Koulukatu 5

Catering-alan perustutkinto
Astikainen Taina, Kesälahti
Kaarela Kaisa, Imatra
Kartavaya Olga, Lappeenranta
Kettunen Noora, Rautjärvi
Leskinen Tytti, Imatra
Luukkonen Henri, Imatra
Lääti Tanja, Lappeenranta
Löppönen Riikka, Puumala
Nevalainen Riikka, Imatra
Pekkinen Noora, Rautjärvi
Sikiö Marika, Ruokolahti
Sinkkonen Tanja, Ruokolahti
Uutela Henna, Imatra
Varis Tiina, Rautjärvi
Vesivalo Joni, Ruokolahti
Zaharova Elizaveta, Imatra

Hotelli- ja ravintola-alan perustutkinto
Haapsaari Jenni, Ruokolahti
Halinen Julia, Imatra
Heikkilä Martta, Rautjärvi
Hepomäki Roosa, Imatra
Hilvonen Minja, Imatra
Hämäläinen Laura, Ruokolahti
Inkinen Veera, Imatra 
Järvinen Sannamari, Lappeenranta
Kaski Josefine, Ruokolahti
Kekäläinen Hanna, Imatra

Kettunen Marianne, Imatra
Kojo Maarit, Rautjärvi
Kokko Emma, Rautjärvi
Kolstela Alla, Imatra
Kontra Jenni, Imatra
Kosonen Laura, Parikkala
Leivonen Katja, Imatra
Liutu Johanna, Imatra
Melartin Teemu, Ruokolahti
Niemeläinen Elina, Lappeenranta
Niiranen Emmi, Imatra
Nurhonen Ella, Imatra
Ollilainen Natalia, Luumäki
Parkkonen Emmi, Ruokolahti
Päivinen Jere, Imatra
Rita Johanna, Rautjärvi
Roininen Maria, Imatra
Räsänen Maarit, Imatra
Savolainen Laura, Rautjärvi
Siitonen Joni, Rautjärvi
Sinkko Anni, Luumäki
Stén Rosa, Ruokolahti
Soikkanen Katja, Imatra
Tarvaskari Laura, Imatra
Tiippana Peppi, Ruokolahti
Vaittinen Krista, Imatra
Valkeapää Riina, Parikkala
Vertanen Eveliina, Imatra
Vertanen Harri, Ruokolahti
Voutilainen Minna, Imatra

Palveluala, Pohjolankatu 12

Catering-alan perustutkinto
Jurvanen Krista, Lappeenranta
Kontinen Heikki, Puumala
Korpi Jenna, Lappeenranta
Kupiainen Linda, Ruokolahti
Kuukka Antti, Lappeenranta
Luukkainen Minna, Lappeenranta
Mononen Henna, Lappeenranta
Myllynen Miia, Lappeenranta
Niinimäki Suvi, Lappeenranta
Paajanen Maija, Lappeenranta
Peltola Riina, Lappeenranta
Qvist Tuuli, Lappeenranta
Rikkonen Inka, Lappeenranta
Salakari Nina, Taipalsaari
Silfer Marko, Lappeenranta
Takamäki Hanna-Kaisa, Taipalsaari
Tammentie Juuso, Lappeenranta
Vante Inka, Lappeenranta

Hotelli- ja ravintola-alan perustutkinto
Aaltonen Iina, Taipalsaari
Haakana Riina, Lappeenranta
Haapiainen Noora, Taipalsaari
Hartikainen Jenna, Lappeenranta
Heimala Essi, Lappeenranta
Hyrkäs Mira, Lappeenranta
Hämäläinen Iida, Lappeenranta
Jokinen Jaanika, Lappeenranta
Junnonen Aku, Lappeenranta
Kauppinen Suvi, Lappeenranta
Koivumäki Ramona, Lappeenranta
Koponen Nina, Lappeenranta
Korhonen Aleksi, Lappeenranta
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Kylliäinen Anu, Savitaipale
Laitinen Ida, Lappeenranta
Lind Risto, Lappeenranta
Muona Marita, Lappeenranta
Muttonen Anni, Lappeenranta
Mäkelä Simo, Lappeenranta
Mäkelä Vesa, Lappeenranta
Nieminen Ortjo, Lappeenranta
Paavilainen Sini, Lappeenranta
Partanen Ville, Lappeenranta
Piira Essi, Lappeenranta
Pylsy Sami, Lappeenranta
Pärtty Niina, Lappeenranta
Pöllänen Joonas, Lappeenranta
Ralli Heidi, Lappeenranta
Ramula Teemu, Taipalsaari
Rautiainen Santeri, Lappeenranta
Ropponen Salla, Lappeenranta
Russko Jana, Lappeenranta
Seppälä Marika, Lahti
Soininen Minna, Lappeenranta
Solkias Emmi-Noora, Taipalsaari
Suutari Stella, Lappeenranta
Tankka Ronja, Lappeenranta
Tompuri Ronja, Taipalsaari
Vaittinen Henna, Taipalsaari
Valtonen Nina, Lappeenranta
Vepsä Ville, Lappeenranta
Vihavainen Kari, Lappeenranta

SOSIAALI- TERVEYS- JA  LIIKUNTA-ALA

Sosiaali- ja terveysala, Koulukatu 5

Hiusalan perustutkinto
Jaskari Jenni, Imatra
Koppo Tea, Lappeenranta
Leinonen Mira-Marika, Imatra
Matikainen Elina, Rautjärvi
Petriläinen Elina, Lappeenranta
Piik Annika, Imatra
Puonti Nora, Lappeenranta
Riikonen Tiina, Lappeenranta
Rimpilä Eeli, Imatra
Rodokhlebova Elena, Imatra
Suikka Stephani, Lappeenranta
Suikkanen Titta, Ruokolahti
Tikkanen Anna, Lappeenranta
Tukiainen Kati, Imatra
Vanhanen Laura, Lappeenranta

Sosiaali- ja terveysalan koulu  

Valto Käkelänkatu 3

Sosiaali- ja terveysalan perustutkinto
Ahokainen Elina, Lappeenranta 
Ahokainen Tuomas, Lappeenranta 
Ahtola Virve, Lappeenranta 
Airas Elli, Ruokolahti 
Hallikas Aino, Imatra 
Hannonen Henriikka, Lappeenranta 
Happonen Anastasia, Lappeenranta 
Hartikainen Soila, Imatra
Heimonen Saana, Luumäki 
Hiiri Anni, Lappeenranta
Hinkkanen Elisa, Lappeenranta 
Hirvikallio Jenni, Luumäki 

Hirvonen Iida, Taipalsaari 
Holopainen Iira, Taipalsaari 
Honkamäki Jutta, Lappeenranta
Hulkkonen Meri Lappeenranta 
Immonen Eveliina, Lappeenranta 
Immonen Isa, Lappeenranta 
Junni Suvi Tuuli, Taipalsaari 
Jurvanen Annu, Savitaipale 
Kevätniemi Fanni, Lappeenranta 
Kiljunen Maija, Lemi 
Korhonen Elina, Lappeenranta 
Korhonen Tiia, Lappeenranta 
Kosonen Jenna, Imatra 
Kuisma Pinja, Lappeenranta 
Kukkonen Laura, Taipalsaari 
Kämäräinen Pauliina, Lappeenranta 
Laaksonen Jonna, Lappeenranta 
Laihanen Riina, Lappeenranta 
Laukkanen Anne, Lappeenranta 
Lindh Joni, Henri Lappeenranta 
Lirkki Piritta, Lappeenranta 
Loiri Emma, Lappeenranta 
Luostarinen Henna, Imatra 
Luukkonen Mari, Lappeenranta 
Löppönen Suvi, Lappeenranta 
Manninen Kalle, Lappeenranta 
Matikainen Hanna, Imatra 
Melto Laura, Lappeenranta 
Miettinen Mira, Imatra 
Mononen Maria, Lappeenranta 
Monto Mari, Lappeenranta
Muuruvirta Linda, Imatra 
Myllys Jonna, Lappeenranta 
Mäkinen Hanna, Lappeenranta 
Mäkinen Henna, Lappeenranta 
Nurkka Krista, Lappeenranta 
Nuutilainen Suvi, Lappeenranta 
Olkkonen Miia, Savitaipale 
Orastie Maija, Lappeenranta 
Pakarinen Sanna, Lappeenranta 
Pekonen Jenni, Lappeenranta 
Pesonen Jenni, Lappeenranta
Pesonen Jonna, Imatra 
Pohjola Jenna, Lappeenranta 
Pynnönen Mira, Lappeenranta 
Pyykkö Jessica, Lappeenranta 
Qvintus Jaana, Lappeenranta 
Rantala Sanna-Mari, Lappeenranta 
Raunila Janna, Lappeenranta 
Raunila Mirva, Ruokolahti 
Raunila Taija, Lappeenranta 
Relander Netta, Lappeenranta 
Räsänen Konstantina, Ruokolahti 
Räty Iida, Luumäki 
Salminen Jesse, Lappeenranta
Satomaa Tero-Matti, Imatra 
Saukkonen Sari, Savitaipale 
Selenius Anni, Lappeenranta 
Solovjeva Anna, Lappeenranta 
Sumén Jouko, Lappeenranta 
Suomalainen Laura, Lappeenranta 
Surakka Henna-Hannele, Lappeenranta 
Sutinen Heidi, Lappeenranta 
Söderling Saara, Lappeenranta 
Tarkiainen Niina, Lappeenranta 
Tiippana Minttu Ruokolahti 
Turku Rita, Lappeenranta 

Ukkonen Jenni, Luumäki 
Vainikka Annamari, Lappeenranta 
Vatanen Sanna, Lappeenranta 
Vento Pirjo, Taipalsaari
Vesala Juuli, Lappeenranta 
Viholainen Riina, Taipalsaari 
Villa Noora, Lappeenranta 

KULTTUURIALA

Palveluala, Armilankatu 40

Käsi- ja taideteollisuusalan perustutkinto
Aholaakko Maiju, Lappeenranta
Arilahti Elina, Puumala
Eerola Sini, Lappeenranta
Heinonen Sini, Miehikkälä
Jurvanen Heidi, Lappeenranta
Kankkunen Riitu, Hyvinkää
Kesänen Ira, Imatra
Kiuru Jaana, Luumäki
Klygo Irina, Imatra
Korhonen Tomi, Lappeenranta
Kutvonen Hanna, Lappeenranta
Kuusinen Netta, Lappeenranta
Kuusitunturi Sohvi, Imatra
Laakso Susanna, Lappeenranta
Laari Jenni, Lappeenranta
Leppänen Heidi, Taipalsaari
Liikkanen Kirsi, Lappeenranta
Lindqvist Anna-Mari, Lappeenranta
Lohko Essi, Lappeenranta
Luostarinen Miia, Lappeenranta
Manninen Anna, Lappeenranta
Monola Nella, Lappeenranta
Nuutinen Jasmina, Lappeenranta
Partinen Elina, Rautjärvi
Reponen Henna, Lappeenranta
Ruohio Helmi, Savitaipale
Saalasti Mirva, Suomenniemi
Tarkiainen Minna, Lappeenranta
Vihavainen Katja, Lappeenranta
Ylä-Outinen Viivi, Lappeenranta

LUONNONVARA- JA YMPÄRISTÖALA

Tekniikan ala, Pohjolankatu 12

Puutarhatalouden perustutkinto
Sorsa Tanja, Luumäki
Turunen Sirja, Lappeenranta

Tekniikan ala, Vennonmäentie 1

Metsäalan perustutkinto
Forsblom Erik, Taipalsaari
Forss Lauri, Imatra
Haverinen Niko, Taipalsaari
Levänen Jussi, Lappeenranta
Lifländer Juha, Ruokolahti
Lyytikäinen Juho Petteri, Lappeenranta
Marttinen Tuomas, Taipalsaari
Moisio Antti, Lappeenranta
Rita Mikko, Rautjärvi
Saastamoinen Heikki, Lappeenranta
Sarvi Teemu, Rautjärvi
Sorokin Yury, Lappeenranta
Tavén Erik, Lappeenranta
Uro Tuomo, Luumäki

Päättävien luokkien opiskelijat
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Vuosi 2010 lukuina ja kaavioina
Talous

Etelä-Karjalan ammattiopiston tuotot olivat n. 30,2 miljoo-
naa euroa.  Näistä pääosa eli 27,6 miljoonaa euroa kertyi 
valtion yksikköhintarahoituksesta.  Maksullisen palvelutoi-
minnan osuus tuotoista oli 2,5 miljoonaa euroa.  Maksulli-
seen palvelutoimintaan kuuluvat koulutuksen ja osaamisen 
myynti sekä opetuksen yhteydessä tuotettujen palveluiden 
ja tuotteiden myynti.

Kokonaismenot olivat 29,5 miljoonaa euroa. Opetukseen 
sisältyvät opetustoiminnasta ja työharjoittelusta johtuvat 

menot.  Yhteisiin toimintoihin sisältyvät opetuksen hallinto, 
opetushenkilöstön kehittäminen, kirjasto- ja tietopalvelut, 
tietohallinto- ja tietotekniikkapalvelut, markkinointi ja vies-
tintä sekä muu opetuksen tukitoiminta.  Ylläpitäjä-, yleis- ja 
taloushallinnon kulut sisältyvät koulutuksen järjestäjän 
hallinnon menoihin.

Vuoden 2010 investoinnit olivat 4,3 miljoonaa euroa, josta 
rakennusinvestointien osuus oli 3,6 miljoonaa ja kone-, 
laite- ja kalustoinvestoinnit 0,7 miljoonaa euroa. 

Menot

Opetus 54 %

Opiskelijaruokailu ja majoitus 4 %

Opetuksen hallinto ja
yhteiset toiminnot 10 %

Koulutuksen järjestäjän
hallinto 10 %

Kiinteistöjen ylläpito 14 %

Maksullinen palvelutoiminta 8 % n	 Opetus

n	 Opiskelijaruokailu jamajoitus

n	 Opetuksen hallinto ja yhteiset toiminnot

n	 Koulutuksen järjestäjän hallinto

n	 Kiinteistöjen ylläpito

n	 Maksullinen palvelutoiminta

Menot  koulutusaloittain 2010

Muu tekniikan ja liikenteen alan 
koulutus 42 %Metsäalan perustutkinto 1 %

Muu luonnovara- ja 
ympäristöalan koulutus 1 %

Muu sosiaali-, terveys- ja
liikunta-alan koulutus 13 %

Vammaisten valmentava, maahanmuut-
tajien koulutus ja ammattistartti 2 %

Maksullinen palvelutoiminta 8 %

Matkailu-, ravitsemis ja talousalan 
koulutus 13 %

Kulttuurialan koulutus 4 %
Yht.k.tiet., liiketal. ja hall.alan 
	 koulutus 7 %

Luonnontieteiden alan 
	 koulutus 4 %

Kuljetuspalvelu- ja linja-
	 autonkuljettaja
	 koulutus 3 %

n	 Kulttuurialan koulutus

n	 Yht.k.tiet., liiketal. ja hall.alan koulutus

n	 Luonnontieteiden alan koulutus

n	 Kuljetuspalvelu- ja linja-autonkuljettajakoulutus

n	 Muu tekniikan ja liikenteen alan koulutus

n	 Metsäalan perustutkinto

n	 Muu luonnovara- ja ympäristöalan koulutus

n	 Muu sosiaali-, terveys- ja liikunta-alan koulutus

n	 Matkailu-, ravitsemis ja talousalan koulutus 

n	 Vammaisten valmentava, 
	 maahanmuuttajien koulutus ja ammattistartti

n	 Maksullinen palvelutoiminta
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Opiskelijamäärät paikkakunnittain

Opiskelijamäärät tulosyksiköittäin

Opiskelijamäärät kouluittain ja paikkakunnittain

n	 Imatra ja Ruokolahti	 1126

n	 Lappeenranta	 1745

	 Yhteensä	 2871

n	 Palveluala	 1047

n	 Tekniikan ala	 1379

n	 Sosiaali- ja terveysala	 445

	 Yhteensä	 2871

	

n	 Palveluala Imatra	 341

n	 Palveluala Lappeenranta	 740

n	 Tekniikan ala Imatra	 684

n	 Tekniikan ala Ruokolahti	 50

n	 Tekniikan ala Lappeenranta	 644

n	 Sosiaali- ja terveysala Imatra	 51

n	 Sosiaali- ja terveysala Lappeenranta	 361

	 Yhteensä	 2871

40 %

60 %

36 %

48 %

15 %

12 %

26 %

24 %

2 %

22 %

2 %

13 %



To
im

in
ta

ke
rto

m
us

 2
01

0-
20

11

38

Opiskelijamäärät vastuualueittain

Opiskelijamäärät vastuualueittain Imatra

Opiskelijamäärät vastuualueittain Lappeenranta

n	 Kulttuuriala	 120

n	 Yhteiskuntatieteiden, liiketalouden ja hallinnon ala	 284

n	 Luonnontieteiden ala	 181

n	 Tekniikan ja liikenteen ala	 1350

n	 Luonnonvara- ja ympäristöala	 63

n	 Sosiaali-, terveys- ja liikunta-ala	 428

n	 Matkailu-, ravitsemis- ja talousala	 349

n	 Muu koulutus	 96

	 Yht.	 2871

n	 Kulttuuriala	 116

n	 Yhteiskuntatieteiden, liiketalouden ja hallinnon ala	 210

n	 Luonnontieteiden ala	 118

n	 Tekniikan ja liikenteen ala	 688

n	 Luonnonvara- ja ympäristöala	 13

n	 Sosiaali-, terveys- ja liikunta-ala	 377

n	 Matkailu-, ravitsemis- ja talousala	 161

n	 Muu koulutus	 62

	 Yht.	 1747

n	 Kulttuuriala	 4

n	 Yhteiskuntatieteiden, liiketalouden ja hallinnon ala	 74

n	 Luonnontieteiden ala	 64

n	 Tekniikan ja liikenteen ala	 661

n	 Luonnonvara- ja ympäristöala	 50

n	 Sosiaali-, terveys- ja liikunta-ala	 51

n	 Matkailu-, ravitsemis- ja talousala	 188

n	 Muu koulutus 	 34

	 Yht.	 1127

4 %

10 %

6 %

47 %

2 %

15 %

12 %

4 %

7 %

6 %

59 %

4 %

4 %

17 %

4 %  0 %

7 %

12%

39 %

1 %

22 %

9 %
3 % 

7%
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Kansainvälinen opiskelija- ja harjoittelijavaihto

Kansainvälinen opettaja- ja asiantuntijavaihto

Lähtevät lyhyet

Lähtevät pitkät

Saapuvat

	 39

	 77

16

Lähtevät

Saapuvat

22

18

0 50 100 150 200 250 300 350

Henkilöstö

Lappeenranta

Imatra

Ruokolahti

Yhteensä

n	 Koko henkilöstö yhteensä

n	 Muu henkilökunta

n	 Sivutoimiset opettajat

n	 Päätoimiset opettajat

32
7

160

25
2

89

2
2

9

328
59

11
258
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Rehtorin toimisto

Varho Hannu, rehtori
Backman Anne, kuraattori
Hallahuhta Piia, koulunkäyntiavustaja
Himmi Natalie, kuraattori
Kiljunen Unto, opinto-ohjaaja, 
erityisopetuksen koordinaattori
Lieri Ulla, johdon sihteeri
Moilanen Riitta, opinto-ohjaaja, opinto-ohjauksen 
koordinaattori
Muona Marjo-Reetta, koulunkäyntiavustaja
Musto Anna-Liisa, järjestelmätuki
Oinonen Akseli, kerho-ohjaaja
Pekkanen Anna-Liisa, projektipäällikkö
Ruokoniemi Marjo, johdon sihteeri
Ryynänen Jenni, kuraattori
Salmela Outi, kuraattori
Salmi Maria, koulunkäyntiavustaja
Tattari Pia, johdon sihteeri
Vainikka Terhi, koordinaattori

PALVELUALA

Poutanen Anne, koulutusjohtaja
Leppänen Katri, koulutuspäällikkö (hotelli-, ravin-
tola- ja catering-ala sekä elintarvikeala)
Ravattinen Tuula, koulutuspäällikkö (liiketalous- ja 
tietojenkäsittely sekä tekstiili- ja vaatetusala)

Armilankatu 40, Lappeenranta
Ahonen Reeta, lehtori (tekstiili- ja vaatetusala)
Fröjdlund Johanna, tuntiopettaja (ammatilliset 
aineet, käsi- ja taideteollisuusala)
Hietanen Tuija, tuntiopettaja (jalometallityöt)
Kapiainen Sirpa, tuntiopettaja (hotelli-, ravintola- ja 
cateringala)
Laakso Risto, lehtori (kivi ja metalli)
Malaska Marita, tuntiopettaja (vaatetus, neuleet)
Matikainen Maija, osastonjohtaja, tuntiopettaja 
(tekstiili)
Salminen Merja, tuntiopettaja (ammatilliset aineet, 
erityisopetus)
Saravirta Pirjo, tuntiopettaja (ammatilliset aineet)
Talonpoika Tarja, tuntiopettaja (ammatilliset 
aineet)
Vento Helena, lehtori (tekstiili)

Armilankatu 42, Lappeenranta
Lehtinen Kaarina, tuntiopettaja (käsityöt)
Melkko Sari, keittäjä 
Ovaska Leena, lehtori (hotelli-, ravintola- ja cate-
ringala)
Pantsar Merja, tuntiopettaja (matemaattiset aineet)
Pulli Merja, tuntiopettaja (äidinkieli)

Koulukatu 5, Imatra
Ahonen Maija, tuntiopettaja (hotelli-, ravintola- ja 
cateringala)

Ahvonen Anneli, lehtori (matkailu-, ravitsemis- ja 
talousala)
Ainasoja Jaana, lehtori (hotelli- ja matkailupalvelut)
Ainoa Tiina, lehtori (matkailu-, ravitsemis- ja 
talousala)
Auvinen Anja, keittäjä
Eronen Virve, lehtori (ammatilliset aineet, tieto- ja 
viestintätekniikka)
Faloon Anu, tuntiopettaja (matkailu-, ravitsemis- ja 
talousala)
Hintsanen Lea, ravitsemispäällikkö
Huittinen Katri, lehtori (vaatetus- ja kauneusala)
Hulkkonen Ritva, emäntä
Högfors Soile, lehtori (matkailu-, ravitsemis- ja 
talousala)
Kauppinen Tuula, lehtori (toimistotekniset aineet)
Kettunen Suvi, tuntiopettaja (ammatilliset aineet, 
hotelli-, ravintola- ja cateringala)
Korhonen Tero, tuntiopettaja (hotelli-, ravintola- ja 
cateringala)
Laaksonen Eija, keittäjä
Lampinen Anni, keittäjä
Lassila Riitta, keittäjä
Lensu Harri, ammattityöntekijä
Leppänen Sirkka, lehtori (matkailu-, ravitsemis- ja 
talousala)
Leskinen Tarja, varastonhoitaja
Lievonen Tanja, tuntiopettaja (matematiikka, 
fysiikka ja kemia)

Henkilöstö 31.12.2010

Organisaatio
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Luostarinen Mia, ravintolapäällikkö
Myllärinen Virpi, koulutussihteeri
Niemeläinen Leena, tuntiopettaja
Niskanen Lasse, tuntiopettaja (tietotekniikka)
Nykänen Heini, osastonjohtaja, tuntiopettaja 
(yritystoiminta)
Orava Katja, tuntiopettaja (hotelli-, ravintola- ja 
cateringala)
 Pellikka Erja, lehtori (matkailu-, ravitsemis- ja 
talousala)
Raitinpää Liisa, opinto-ohjaaja, lehtori (yhteiskun-
nalliset aineet)
Rinnevalli Anneli, lehtori (englannin kielin, ruotsin 
kieli)
Ronkonen Jukka, tuntiopettaja (markkinointi)
Ruotsi Anne-Mari, lehtori (ravintolapalvelu)
Salohalme Maarit, tuntiopettaja (äidinkieli)
Siik Ulla, tuntiopettaja (ruokatuotanto)
Sillanpää Asta, opinto-ohjaaja, lehtori (matkailu-, 
ravitsemis- ja talousala)
Vaittinen Sirpa, koulutussihteeri
Valtonen Leea, osastonjohtaja, lehtori (hotelli-, 
ravintola- ja matkailuala)
Vento Riitta, lehtori (laskentatoimi)
Wilska Timo, tuntiopettaja (ammatilliset aineet, 
tieto- ja viestintätekniikka)

Pohjolankatu 10, Lappeenranta
Camille Catherine, tuntiopettaja (englannin kieli 
ja viestintä)
Heikka Riitta, tuntiopettaja (matematiikka, kemia, 
fysiikka)
Heino Riitta, lehtori (matematiikka)
Hernesmaa Sirkkaliisa, tuntiopettaja (asiakaspal-
velu)
Hiltunen Mika, lehtori (ammatilliset aineet, tieto- ja 
viestintätekniikka)
Inkinen Marko, tuntiopettaja (matematiikka, 
fysiikka ja kemia)
Kaarna Kari, osastonjohtaja, lehtori, (markkinointi)
Kiukas Juha, tuntiopettaja (ammatilliset aineet, 
tieto- ja viestintätekniikka)
Korhonen Jari, tuntiopettaja (ammatilliset aineet, 
tieto- ja viestintätekniikka)
Kouvo Jyri, lehtori (ruotsin ja saksan kieli)
Kouvo Seija, tuntiopettaja (yritystoiminta, logis-
tiikka)
Kyllönen Merja, koulunkäyntiavustaja
Laakso Anna-Maija, lehtori (tuotetieto, talous-
maantieto, yhteiskuntatieto)
Laulajainen Seija, koulutussihteeri
Launiainen Teija, lehtori (laskentatoimi)
Lehtonen Maarit, lehtori (yritystoiminta)
Mäkelä Ann-Mari, lehtori (liikunta, terveystieto)
Pärnänen Leila, opinto-ohjaaja, tuntiopettaja 
(yritystalous)
Ruottinen Ville, tuntiopettaja (ammatilliset aineet, 
tieto- ja viestintätekniikka)
Saalasti Silla, tuntiopettaja (ammatilliset aineet, 
erityisopetus)
Sajamäki Pia, lehtori (äidinkieli)
Savolainen Arja, lehtori (toimistotekniikka)
Suutari Marja-Terttu, lehtori (palvelutoiminnot)
Tapionlinna Hanna, tuntiopettaja (tietotekniikka 
ammatillisena aineena)
Tikkanen Pekka, lehtori (oikeus)
Toivari Päivi, osastonjohtaja, lehtori (ammatilliset 
aineet, tieto- ja viestintätekniikka)
Toukola Olli-Pekka, tuntiopettaja (asiakaspalvelu 
ja myyntityö)
Viljanen Virpi, lehtori (englannin kieli, viestintä)

Pohjolankatu 12, Lappeenranta
Aholaakko Riitta, ravitsemistyöntekijä
Alho Kati, tuntiopettaja (matkailu- ravitsemis- ja 
talousala)

Aspinen Kaisu, ravitsemispäällikkö
Gröhn Marja-Liisa, lehtori (elintarvike)
Helen Ilkka, lehtori (elintarvikeala))
Hinkkanen Pia, tuntiopettaja (matkailu-, ravitse-
mis- ja talousala)
Hänninen-Madray Kaisa, lehtori (matkailu-, ravitse-
mis- ja talousala)
Immonen Paula, lehtori (matkailu-, ravitsemis- ja 
talousala)
Istala Jyrki, osastonjohtaja, lehtori (elintarvikeala)
Jylhä Paula, lehtori (matkailu-, ravitsemis- ja 
talousala)
Kauvo Sirpa, kahvionhoitaja
Keijonen Anu, lehtori (elintarvikeala)
Kermorvant Phillippe, tuntiopettaja (ranskankieli)
Kettunen Sanna, tuntiopettaja (matkailu-, ravitse-
mis- ja talousala)
Kettunen tytti, lehtori (käsi- ja taideteollisuusala/
vaate)
Koivistoinen Riitta, lehtori (yhteiset aineet)
Koli Eeva, lehtori (elintarvikeala)
Laakkonen Raija, keittäjä
Leinonen Seija, lehtori (ammattistartti, puhtaa-
napito)
Lemponen Sinikka, osastonjohtaja, lehtori (matkai-
lu-, ravitsemis- ja talousala)
Masalin Liisa, keittäjä
Mikkonen Anne-Mari, tuntiopettaja (tekstiili- ja 
vaatetusala)
Mikonsari Siru, tuntiopettaja (hotelli-, ravintola- ja 
cateringala)
Mäkivaara Jari, lehtori (matkailu-, ravitsemis- ja 
talousala)
Nikkinen Riitta, keittäjä
Nousiainen Mirkka, ammattityöntekijä
Näppi Kirsi, tuntiopettaja (hotelli-, ravintola- ja 
suurtalousala)
Paajanen Rauni, lehtori (ruoanvalmistus)
Pohjanvirta Tuija, tuntiopettaja (äidinkieli)
Pulkkinen Heini, tuntiopettaja (elintarvikeala)
Puonti Päivi, lehtori (matkailu-, ravitsemis- ja 
talousala)
Rasanen Saara, lehtori (yhteiset aineet)
Roivas Maija, tuntiopettaja (matkailu-, ravitsemis- 
ja talousala)
Saira Marjo, ravitsemispäällikkö
Segerman Anni, lehtori (yhteiset aineet)
Seppä Eija, lehtori (vaatetus)
Seppälä Mia, lehtori (matkailu-, ravitsemis- ja 
talousala)
Sirkiä Tuija, tuntiopettaja (matkailu-, ravitsemis- ja 
talousala, erityisopetus)
Soosalu Silvia, lehtori, opinto-ohjaaja (matkailu-, 
ravitsemis- ja talousala)
Sumen Sari, tuntiopettaja (ammatilliset aineet, 
hotelli-, ravintola- ja cateringala)
Suviranta Sanna, opinto-ohjaaja, tuntiopettaja 
(matkailu-, ravitsemis- ja talousala)
Timperi Merja, keittäjä
Vanhanen Marita, lehtori (matkailu-, ravitsemis- ja 
talousala)
Vengasaho Markku, lehtori (elintarvikeala)
Väyrynen Jaana, tuntiopettaja (ammatilliset aineet, 
erityisopetus, hotelli-, ravintola- ja cateringala)

SOSIAALI- JA TERVEYSALA

Haapalainen Anneli, koulutusjohtaja

Valto Käkelänkatu 3, Lappeenranta
Arola Vuokko, lehtori (terveysala)
Ekholm Marja-Liisa, koulutussihteeri
Hakula Heli, lehtori (vieraat kielet)
Hallikas Kirsti, lehtori (käyttäytymistiet. aineet)

Hämäläinen Ulla, lehtori (ammatilliset aineet, 
mielenterveys- ja päihdetyö)
Häyhä Helena, lehtori (kuntoutusala)
Itkonen Arja, tuntiopettaja (ammatilliset aineet, 
terveysala)
Juntunen Jyrki, tuntiopettaja (sosiaaliala)
Jänis Päivi, lehtori (ammatilliset aineet, terveysala)
Kiuru Helena, osastonjohtaja, lehtori (terveysala)
Kyyrä Margit, lehtori (terveysala)
Laapas Eeva, lehtori (terveysala)
Laibert Pia, lehtori (terveysalan ammatilliset aineet, 
ravitsemustieteelliset aineet)
Lehtinen Pia, tuntiopettaja (sosiaali-, terveys ja 
kauneusala)
Mentula Eija, lehtori (terveysala)
Miettinen Virpi, lehtori, opinto-ohjaaja (luonnon-
tieteelliset aineet)
Minkkinen Kati, tuntiopettaja (ammatilliset aineet, 
kuntoutusala)
Myllärinen Pirjo, lehtori (terveysalan ammatilliset 
aineet)
Mäkiä Pirjo, palvelusihteeri
Nikkinen Erna, tuntiopettaja (matematiikka, lääke-
laskut, kemia ja fysiikka)
Nurkka Niina, lehtori (Matemaattiset aineet)
Paukkonen Hanna, tuntiopettaja (äidinkieli, suomi 
toisena kielenä)
Pellinen Heli, tuntiopettaja (ammatilliset aineet, 
terveysala)
Pullinen Marjo, tuntiopettaja (englannin kieli)
Repo Jaana, lehtori (matemaattiset aineet)
Ritala Risto, lehtori (yhteiskunnalliset aineet)
Räsänen Jari, tuntiopettaja (kuntoutusala, fysio-
terapia)
Sivonen Sinikka, lehtori (terveysala)
Sjöblom Leena, lehtori (terveysala)
Tervonen Leena, lehtori (sosiaaliala)
Vanhanen Rea, lehtori (ammatilliset aineet, 
terveysala)

Pohjolankatu 12, Lappeenranta
Lankinen Arja, lehtori (ammatilliset aineet, hiusala)
Ukkonen Johanna, tuntiopettaja (ammatilliset 
aineet, hiusala)

Tietäjänkatu 3, Imatra
Karvinen Selma, osastonjohtaja, lehtori (kauneu-
denhoitoala)
Myllärinen Markku, lehtori (kauneudenhoitoala)
Pöyhönen Sari, lehtori (ammatilliset aineet, kaune-
udenhoitoala)
Skyttä Tiina, tuntiopettaja (kauneudenhoitoala)

TEKNIIKAN ALA

Laitinen Hannu, koulutusjohtaja
Hintsanen Seppo, koulutuspäällikkö (Imatra ja 
Ruokolahti)
Kallio Veikko, koulutuspäällikkö (Lappeenranta)
Pulakka Martti, koulutuspäällikkö (Lappeenranta)

Koulukatu 5, Imatra
Björn Mika, lehtori (paperiteollisuusala)
Eerola Jouni, lehtori (sähköala)
Hämäläinen Hannu, osastonjohtaja, lehtori (auto- 
ja kuljetusala)
Hämäläinen Kyösti, lehtori (rakennusala)
Immonen Pekka, lehtori (sähköala)
Jaako Hannu, lehtori (kone- ja metalliala)
Jääskeläinen Marja-Leena, lehtori (yhteiset aineet)
Kalpio Anne, palvelusihteeri
Karhunen Eija, lehtori (ammatilliset aineet, labo-
ratorioala)
Karjalainen Paavo, lehtori (kone- ja metalliala)
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Karvonen Jukka, lehtori (autoala)
Kaskinen Erkki, lehtori (sähköala)
Klemettinen Tero, ammattimies (rakennusala)
Kojo Mikko, lehtori (sähköala)
Kokko Ahti, lehtori (sähköala)
Kudjoi Juha, ammattimies (sähköala)
Kuusela Hanna, tuntiopettaja (liikunta ja terveystie-
to)
Kuusela Kauko, lehtori (yhteiset aineet)
Kähö Hannu, osastonjohtaja, lehtori (kone- ja 
metalliala)
Laine Ari, lehtori (kone- ja metalliala)
Lammi Juha, tuntiopettaja (ammatilliset aineet, 
talotekniikka, LVI-asennus) 
Laurikainen Ari, tuntiopettaja (pintakäsittelyala)
Lavikainen Jukka, lehtori, osastonjohtaja (paperi- ja 
kemianala)
Lehikoinen Esko, lehtori (paperi- ja kemianala)
Lehtonen Annina, lehtori (paperi- ja kemianala)
Leppälä Anne, lehtori (paperi- ja kemianala)
Leppänen Seppo, lehtori (kone- ja metalliala)
Markkanen Vesa, osastonjohtaja, lehtori (puuala)
Martikainen Anssi, opinto-ohjaaja, lehtori (teknii-
kan ala)
Martikainen Reijo, lehtori (puuala)
Mikkola Timo, lehtori (rakennusala)
Myllys Mika, osastonjohtaja, lehtori (sähköala)
Mäkinen Kyösti, ammattimies (puuala)
Nykänen Rauno, lehtori (paperi- ja kemianala)
Ojalainen Leena, lehtori (suomen kieli)
Ojamaa Leena, lehtori (sähköala)
Paunonen Sanna, lehtori (äidinkieli, suomi toisena 
kielenä)
Penttilä Arto, lehtori (kone- ja metalliala)
Pylväläinen Merja, tuntiopettaja (ammatilliset 
aineet, ammattistarttiryhmä)
Pääkkönen Kari, lehtori (kone- ja metalliala)
Rannanvaara Jorma, ammattimies (kone- ja 
metalliala)
Rautio Esko, lehtori (kone- ja metalliala)
Rieppo Ari, osastonjohtaja, lehtori (rakennusala)
Rouvali Tuula, lehtori (ammatilliset aineet, puuala)
Salminen Jari, lehtori (pintakäsittelyala)
Sihvo Sami, tuntiopettaja (ammatilliset aineet, 
autoala)
Soikkanen Tuula, koulutussihteeri
Suvanne Marja-Liisa, lehtori, (äidinkieli)
Tapanainen Hannu, tuntiopettaja (ammatilliset 
aineet, kone- ja metalliala)
Torvi Juhani, tuntiopettaja (ammatilliset aineet, 
sähkö- ja automaatiotekniikka)
Turkulainen Hannu, tuntiopettaja (kone- ja 
metalliala)
Turppo Sari, lehtori (yhteiset aineet)
Valtonen Kari, tuntiopettaja (ammatilliset aineet, 
rakennusala)

Vataa Tapio, lehtori (kone- ja metalliala)
Vilberg Livio, lehtori (yhteiset aineet)
Zdanov Oleg, tuntiopettaja (ammatilliset aineet 
(mm. CNC-työstö), kone- ja metalliala)

Piikatu 1, Imatra
Jylhä-Lattu Johanna, tuntiopettaja (ammatilliset 
aineet, logistiikka)
Kiljunen Markku, osastonjohtaja, lehtori (kulje-
tusala)
Koskinen Ari, lehtori (kuljetusala)
Malinen Jukka, tuntiopettaja (ammatilliset aineet, 
logistiikka)
Ruuskanen Olli, lehtori (kuljetusala)
Tauriainen Antero, tuntiopettaja (ammatilliset 
aineet, logistiikka)
Valjakka Hannu, tuntiopettaja (ammatilliset aineet, 
logistiikka)

Tukkikatu 2, Lappeenranta
Kauppi Terho, lehtori 
Lappalainen Marko, lehtori 
Saarento Liisa, osastonjohtaja, lehtori

Pohjolankatu 12, Lappeenranta
Ahonen Erkki, lehtori (sähköala)
Ahtorinne Anitta, koulunkäyntiavustaja
Haapiainen Sakke, lehtori (liikunta ja terveystieto)
Heltimoinen Anu, lehtori (yhteiset aineet)
Hiiri Antti, lehtori (autoala)
Järvinen Pirkko, koulutussihteeri
Jääskeläinen Teuvo, lehtori (autoala)
Kallio Tero, lehtori (sähköala)
Kankaanranta Susanna, lehtori (paperiala)
Kantanen Leena, tuntiopettaja (yhteiset aineet)
Karhu Pertti, autokorjaamon mestari
Kekoniemi Osmo, lehtori (pintakäsittelyala)
Kemppi Karri, ammattimies (kone-, metalli- ja 
LVI-ala)
Kettunen Aija, lehtori (paperiteollisuusala)
Klemi Leena, opinto-ohjaaja, lehtori (sähköala)
Kostamo Eeva-Liisa, hankintasihteeri
Lairi Veijo, tuntiopettaja (ammatilliset aineet)
Laitinen Jukka, tuntiopettaja (ammatilliset aineet, 
kone- ja metalliala)
Laivamaa Markku, lehtori (sähköala)
Lakka Seppo, lehtori (LVI-ala)
Lassila Päivi, osastonjohtaja, lehtori (paperiala)
Laulajainen Lauri, erikoisammattimies
Leinonen Jorma, lehtori (sähköala)
Leinonen Jorma E., lehtori (rakennusalan ammatil-
liset aineet)
Liukkonen Matti, lehtori (autoala)
Myllärinen Arto, tuntiopettaja (autoala)
Mäkinen Elsi, hankintasihteeri
Niemi Reeta, lehtori (yhteiset aineet)

Nieminen Jyri, lehtori (puuala)
Nikkilä Rauno, lehtori (kone- ja metalliala)
Nurminen Mirka, lehtori (yhteiset aineet)
Näivä Mikko, lehtori (ammatilliset aineet, autoala)
Ojalainen Antton, ammattimies (rakennusala)
Pahkala Leo, lehtori (sähköala)
Pajari Seppo, osastonjohtaja, lehtori (kone- ja 
metalliala)
Pesonen Seppo, lehtori (puuala)
Pietarinen Tuomo, lehtori (rakennusala)
Punkka Hannu, lehtori (kone- ja metalliala)
Pääkkönen Heikki, lehtori (autoala)
Rautio Juhani, lehtori (rakennusala)
Riikonen Pekka, lehtori (pintakäsittelyala)
Saarlemo Nora, lehtori (sähköalan ammatilliset 
aineet)
Salminen Päivi, lehtori (yhteiset aineet)
Salopelto Seppo, Lehtori (rakennusala)
Sihvo Timo, lehtori (sähköala)
Sorsa Joni, ammattimies (sähköala)
Suikkanen Tapio, lehtori (LVI-ala)
Suoanttila Ida, tuntiopettaja 
Suppanen Heikki, lehtori (kone- ja metalliala)
Tapaninen Eero, lehtori (kone- ja metalliala)
Tarri Ari, lehtori (kone- ja metalliala)
Teppana Erkki, lehtori (sähköala)
Tujula Miikka, tuntiopettaja (liikunta ja terveys-
tieto)
Tuomala Simo, lehtori (LVI-ala)
Turtia Tula, tuntiopettaja (yhteiset aineet)
Tyster Auni, tuntiopettaja (ammatilliset aineet, 
rakennusala, pintakäsittelyala)
Törrönen Jukka, lehtori (kone- ja metalliala)
Vaarala Olavi, lehtori (sähköala)

Vennomäentie 1, Ruokolahti
Ahokainen Jorma, opinto-ohjaaja, tuntiopettaja 
(metsäala)
Arpiainen Aki, tuntiopettaja (ammatilliset aineet, 
metsäala, metsäalan kuljettajaopetus)
Jukkala Päivi, tuntiopettaja (metsäala)
Juntunen Lasse, tuntiopettaja (ammatilliset aineet, 
metsäala)
Kortelainen Anja, ravitsemistyöntekijä
Lievonen Jarmo, asuntolanhoitaja-ohjaaja
Liimatta Juhani, tuntiopettaja (matematiikka, 
fysiikka, kemia)
Majander Esa, osastonjohtaja, tuntiopettaja 
(metsäala)
Mikkonen Jouni, tuntiopettaja (metsäala)
Ovaska Jukka, tuntiopettaja (metsäala)
Raatikainen Anu, tuntiopettaja (englannin kieli)
Rintala Teuvo, tuntiopettaja (metsäala)
Tuononen Hannu, tuntiopettaja (ammatilliset 
aineet, metsäala)
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Etelä-Karjalan ammattiopiston johtoryhmä,  
näyttötoimikunta ja ammatillisten neuvottelukuntien 
puheenjohtajat ja sihteerit
Etelä-Karjalan ammattiopiston johtoryhmä

Haapalainen Anneli, koulutusjohtaja, sosiaali- ja terveysala
Kemppainen Seija, hallintopäällikkö
Laitinen Hannu, koulutusjohtaja, tekniikan ala
Poutanen Anne, koulutusjohtaja, palveluala
Räihä Kaija, talousjohtaja
Varho Hannu, rehtori

Näyttötoimikunta 

Heinilä Matti, pj.	 varajäsen Timonen Pertti
Hirvonen Tarmo	 varajäsen Paajanen Raili
Kaijansinkko Aino-Leena, opiskelijajäsen	 varajäsen Ravattinen Anita
Kemppinen Helena	 varajäsen Poutala Jari
Kyyrä Margit, opettajajäsen	 varajäsen Niskanen Lasse
Semi Heikki	 varajäsen Juvonen Maija
Sinkko Matti	 varajäsen Luukkonen Ahti
Varho Hannu, rehtori	 varajäsen Poutanen Anne
Pekkanen Anna-Liisa, asiantuntija
Ruokoniemi Marjo, sihteeri

Ammatillisten neuvottelukuntien puheenjohtajat ja sihteerit
Ajoneuvo- ja kuljetustekniikka

Pulkkinen Hannu, pj.
Kiljunen Markku, sihteeri

Kone-, metalli- ja energiatekniikka

Partanen Lasse, pj.
Sairanen Kari, sihteeri

Luonnonvara- ja ympäristöala/met-
sätalousjaos

Vattulainen Ari, pj.
Majander Esa, sihteeri

Luonnonvara- ja ympäristöala/puu-
tarhatalousjaos

Leikas Erica
Saarento Liisa

Prosessi-, kemian ja materiaalitek-
niikka/prosessiteollisuuden ja labo-
ratorioalan jaos

Vaittinen Vesa, pj.
Leppälä Anne, sihteeri

Prosessi-, kemian ja materiaalitek-
niikka/levy- ja sahateollisuusjaos

Hakanen Oiva, pj.
Pesonen Seppo, sihteeri

Pintakäsittelyala

Heiskanen Markku, pj.
Riikonen Pekka, sihteeri

Puuala

Pöntinen Jukka, pj.
Rouvali Tuula, sihteeri

Arkkitehtuuri ja rakentaminen/ra-
kennusalajaos

Nikku Juha, pj.
Kouvo Kirsi, sihteeri

Arkkitehtuuri ja rakentaminen/talo-
tekniikkajaos

Buuri Riku, pj.
Suikkanen Tapio, sihteeri

Sähkö- ja automaatiotekniikka sekä 
tieto- ja tietoliikennetekniikka

Keskisaari Jari, pj.
Vaarala Olavi, sihteeri

Elintarvikeala

Luukkonen Ahti, pj.
Vengasaho Markku, sihteeri

Liiketalous ja tietojenkäsittely

Sirkiä Juhani, pj.
Eronen Virve, sihteeri

Matkailu-, ravitsemis- ja talousala

Liukkonen Ulla, pj.
Valtonen Leea-Sirkku, sihteeri

Käsi- ja taideteollisuus sekä vaatetus

Walther Elina, pj.
Hietanen Tuija, sihteeri

Sosiaali- ja terveysala

Viro-Lehto Aino-Maija, pj.
Hosionaho Mirja, sihteeri

Kauneudenhoitoala

Härkönen Tiia, pj.
Lankinen Arja, sihteeri
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Palveluala

IMATRALLA
Koulukatu 5

LAPPEENRANNASSA
Armilankatu 40
Armilankatu 42
Pohjolankatu 10
Pohjolankatu 12

Tekniikan ala

IMATRALLA
Koulukatu 5
Piikatu 1

LAPPEENRANNASSA
Pohjolankatu 12
Tukkikatu 2

RUOKOLAHDELLA
Vennonmäentie 1

Sosiaali- ja terveysala

IMATRALLA
Tietäjänkatu 3
 

LAPPEENRANNASSA
Valto Käkelän katu 3
Pohjolankatu 12


